AAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

CAD. UNICO
AMERICANA

SETEMBRO /2023

uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu
Jardim Zulmira » Sorocaba SP




\ M AGINDO JUNTOS GERAMOS

CONTA MUNICIPAL
3578-6

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

15 3329.5740




TERMO DE COLABORACAO Ne 69/23
ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAQ
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA

ENDERECO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710

RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:. 212.938688-17
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
ORIGEM DO RECURSO (5) MUNICIPAL

PARCELA 06 - SETEMBRO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
ORIGEM DOS RECURSOS VALORES DOC DE CREDITO Ne DATA VALORES
PREVISTOS REPASSADOS
MUNICIPAL RS 9.711,00 29/09/2023 | RS 27.052,00
MUNICIPAL RS 9.711,00 1 29/09/2023 | RS 9.711,00
RECEITAS COM APLICACGES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICS RS 36.763,00
APLICACAO FINANCEIRA RS 256,13
VALOR CREDITADO REF A TARIFA| RS -
SALDO ANTERIOR AGOSTO| RS 66.750,23
SALDO AUTORIZADO PARA APLICAGA NA PARCELA ATUAL RS 103.769,36
TOTAL| R$ 103.769,36
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE | RS

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC B
abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na im
MIL, SETECENTOS E SESSENTA E TRES REAIS).

ENEF ANTONIO JOSE GUARDA vern indicar, na forma
portancia total de R$ 36.763,00 (TRINTA E SEIS

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA % VALORES
DESPESA PERIODO DA REALIZACAO ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - R$
Recursos Humanos AGOSTO MUNICIPAL RS 24.716,55
Manutengio AGOSTO MUNICIPAL RS 9.167,98
TOTAL DAS DESPESAS| RS 33.884,53
VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAO CONCESSOR | RS -
VALOR DO SALDO BRUTO
DA CONTA INVESTIMENTO
+SALDO DA CONTA
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE| RS 69.884,83 |CORRENTE

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidad,
pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagiio dos recursos recebidos para fins indicad
Proposto ao Orgdo Concessor.

es da Lei, que a despes

Americana, 11 DE OUTUBRO DE 2023
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PRESIDENTE
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Juliana Pereira Nogueira o Sen ia‘ ;;RIL;IO &e Fare Domi
: ‘ c arso Domingues
Membro go Conselhg Fiscal Membro do Conselho Fiscgl i

RG: 42.000,324-0 RG: 18.961137-6

TERMO DE COLABORAGKO Ne 69/23

ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAQ
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA
ENDERECO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710
RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: Camila Campol Pagliato Hial CPF:, 212.938688-17
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL
PARCELA 06 - SETEMBRO
CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Salérios, encargos e beneficios

Fatiana de Oliviera
bro do Conselho Fiscal

a relacionada, examinada

0s, conforme programa de trabalho aprovado,

< (L (‘I © f{

SE GUARDA - AJG

RG: 421025530

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA

VALOR R$

04/09/2023 Holerite ANNA CLARA GARCIA

RS 1.293,80




04/09/2023 Holerite BEATRIZ FRANZONI SAMPAIO RS  1.293,80
04/09/2023 Holerite CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA RS  2,709,95
04/09/2023 Holerite GABRIEL VINICIUS RODRIGUES BUGARI DA SILVA RS 1.353,62
04/09/2023 Holerite KETLEN ALVES GONCALVES RS 1.353,62
04/09/2023 Holerite LETICIA NUNES GARCIA RS 1.293,80
04/09/2023 Holerite LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA RS 2.384,95
04/09/2023 Holerite NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA RS 1.293,80
04/09/2023 Holerite REGINA DE CASTRO DA SILVA RS 1.221,00
04/09/2023 BOLETO N° 20230904003619 VALE ALIMENTACAO RS 1.620,00
13/09/2023 GUIA DE RECOLHIMENTO RESCISORIO FGTS - GABRIEL VINICIUS RODRIGUES DE SOUSA RS 405,66
13/09/2023 RESCISAQ GABRIEL VINICIUS RODRIGUES DE SOUSA RS 2,988,33
31/08/2023 DARF 07.16.23261.6123506-2 DARF INSS RS 5,200,42
31/08/2023 DARF 07.16.23261.6178577-1 DARF IRRF RS 27,00
31/08/2023 DARF 07.01.23261.6212105.6 DARF PIS RS 153,20
27/09/2023 N@ 339355 CONSORCIO BUS VALE TRANSPORTE RS 123,60

TOTAL RECURSOS HUMANOS| Rg 24.716,55

MANUTENCAQ: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
06/09/2023 CPFL ENERGIA ELETRICA RS 463,38
18/09/2023 (VILLA IMOVEIS) BOLETO 19334 ALUGUEL RS 2.697,83
29[09[2023 CLARO INTERNET RS 248,26
04/09/2023 CLARQ INTERNET RS 246,90

RS  5.656,37
MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS | RS -
MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
15/09/2023 VIBRANIUM NF 8 TONER RS 650,00
15/09/2023 3B COMERCIO DE PAPELARIA NF 32,391 MATERIAL DE EXPEDIENTE RS 486,33
18/09/2023 TERLIMP NF 14.820 MATERIAL DE LIMPEZA RS 596,06
13/09/2023 3B COMERCIO DE PAPELARIA PRANCHETA/PAPEL SULFITE RS 270,80

TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| Rg 2.003,19
MANUTENCAQ (05) - Combustivel

DATA DO DOCUMENTO |  ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

18/09/2023 LINX NF 31,698 ETANOL/GASOLINA RS 42527
TOTAL COMBUSTIVEL| r$ 425,27
MANUTENCAO (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

18/09/2023 R.C.F MED NF 6496 EXAME MEDICO OCUPACIONAL RS 48,00
—K 04/09/2023 CAR LOCACOES NF 20 LOCACAO DE VEICULOS RS 2.000,00
15/09/2023 VIBRANIUM NF 9 LOCACAO DE EQUIPAMENTOS RS 926,70
15/09/2023 TARIFA BANCARIA TARIFA RS 0,90
15/09/2023 JUROS JUROS DO BOLETO DA 3B COMERCIO RS 43,21
06/09/2023 TARIFA BANCARIA TARIFA RS 8,10
13/09/2023 JUROS JUROS DO BOLETO DA 3B COMERCIO RS 56,24
TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS 3.083,15
TOTAL MANUTENCAO[ RS 9.167,98
TOTAL GERAL| R$ 33.884,53
Americana, 11 DE OUTUBRO DE 2023
Covn' Lo, Cam p b ote she 16, o & ‘
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ASSOCIAGAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA - AJG
CAMILA CAMPOE PAGLIATO HIAL
PRESIDENTE



ANEXO RP-

10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS

COLABORAGCAO/FOMENTO

RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE

SETEMBRO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA
CONVENIADA: AJG - ASSOCIAGAO ANTONIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07.032.003/0001-56

ENDERECO E CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:, 212.938688-17

OBJETO: Servigo de Convivéncla e Fortalecimento de Vinculos
EXERCICIO: 01/03/2023 A 29/02/2024

MUNICIPAL DE AMERICANA

DOCUMENTO DATA

VIGENCIA

VALOR - R$

TERMO DE COLABORAGAO - CEF 3578-6

01/03/2023 A 29/02/2023

RS

441,158,88

L DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES l
DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE DOCUMENTO DE| VALORES REPASSADOS (R$)
REPASSE (2) CREDITO
29/09/2023 RS 27.052,00
29/09/2023 R$ 9.711,00
(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 66.750,23
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ 36.763,00
(C) RECEITAS COM APLICAGBES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 256,13
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) R$ 103.769,36
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 103.769,36

(1) Verba: Federal, Estadual ou Munici
(2) Incluir valores previstos no exercici

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

pal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso,
0 anterior e repassados neste exercicio.



O(s) signatario(s)
despesas incorri

, ha qualidade de representante(s) da_ AJG - ASSO
das e pagas no exercicio/2022 bem como as despes

as a pagar no exercicio seguinte.

CIACAO ANTONIO JOSE GUARDA vem

indicar, na forma abaixo detalhada, as

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES

CO:TE:;'E,SZ:% As|  DESPESAS DESPESAS
commLzaons | M ESEs | COMTBLERS | toaLoe | comBizaons
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) NESTE MES (RS) | ANTERIORESE | P NESTE NESTE MES (RS) [PAGAR EM MESES
PAGAS NESTE MES (RS) SEGUINTES (RS)
MES (R$)
(H) ) ([=H+1)

Recursos humanos (5) R$ 14.198 34| RS 10.518,21 | R$ 24.716,55
Recursos humanos (6) R$ -
Medicamentos R$ -
Material médico e hospitalar (*) R$ -
Géneros alimenticios R$ -
Outros materiais de consumo 1407,13| RS 596,06 | R$ 2.003,19
Servigos médicos (*) RS 48,00 | R$ 48,00
Outros servigos de terceiros R$ -
Locag#o de imaveis R$ -
Locagdes diversas RS 2.926,70 | R$ 2.926,70
Utilidades publicas (7) RS 2.944,73 | RS 711,64 | R$ 3.656,37
__ |Combustivel RS 425,27 | R$ 425,27
Bens e materiais permanentes R$ -
Obras R$ -
Despesas financeiras e bancérias RS 108,45 | R$ 108,45
Outras despesas R$ -
TOTAL R$ - R$  15.334,33 | R$ 33.884,53

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos P
(5) Salérios, encargos e beneficios.
(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aq
por exemplo, aquisic&o de bens permanentes.

e descontos obtid
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM
despesas. Assim sendo devera se indicado com

(*) Apenas para entidades da area da Salde.

0S ou pagamento de multa por atraso
MESES SEGUINTES, uma vez q
0 nota de rodapé os valores e as resp

, 0 resultado ndo d
ue tal
ectivas contas de

is descontos ou multas séo contabiliz

réprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso,

uisigSes e os compromissos assumidos que ndo séo classificados contabilmente como DESPESAS, como,

eve aparecer na coluna DESPESAS
ados em contas de receitas oy
receitas e despesas,

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES
~1l(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES R$ 103.769,36
) DESPESAS PAGAS NO MES (H+1) R$ 33.884,53
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] RS 69.884,83
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO MES SEGUINTE (K-L) R$ 69.884,83

Declaro(amos), na qualidade de re
aplicagéo dos recursos recebidos

sponsavel(is) pela entidade supra e
para os fins indicados, conforme pro

pigrafada, sob as penas da Lei, g
grama de trabalho aprovado, pro,

ue a despesa relacionada comprova a exata
posto ao Orgéo Publico Convenente.

Ce T i‘ > (’:.; A {\ g [‘%x-(u‘/l’ )/’ & (Ao /\)
(]

ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO 3085 GUARDA -

CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL
PRESIDENTE

AJG




11/10/23, 10:02

CAIXA

Extrato por periodo

Intern.et....Banking...Ca_IXA

Cliente: ASSOCL BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Conta: 0356 | 003 | 00003578-6

Data: 11/10/2023 - 10:02
Més: Setembro/2023

Perfodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov.

01/09/2023
04/09/2023
04/09/2023
04/09/2023
04/09/2023
05/09/2023
05/09/2023
05/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
08/09/2023
11/09/2023
12/09/2023
13/09/2023
13/09/2023
13/09/2023
13/09/2023
13/09/2023
14/09/2023
15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023

15/09/2023

Nr. Doc.

000000
000000
910685
404375
727220
000000
051123
727220
000000
417832
468553
404375
727220
000000
000000
000000
060000
496539
542878
404375
727220
000000
000000
232570
233736
241775
404375

727220

Histérico

SALDO ANTERIOR

SALDO DIA

PAG FONE

FOL PAGTO

RESG AUTOM

SALDO DIA

ENVIO PIX

RESG AUTOM

SALDO DIA

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Valor Saldo
0,00 21,10 C
M 21.10:C
246,90 D -~ 225,80 D

14.198,34 D - W»av 14.424,14 D
o
14.424,14 C W 0,00C

0,00 C
2.000,00 D — LQCC»CF:D 2.000,00 D
2.000,00 C , QUL'Q : 0,00 C

0,00 C

PAG BOLETO \[o_h,l Mu.u - 1.620,00 D 1.620,00 D

PG LUZ/GAS 463,38 D - MLOXUO/ 2.083,38 D
DEB TARIFA 8,10 D a"t‘o}v.eo.. 2.091,48 D
RESG AUTOM 2.091,48 C 0,00 C
SALDO DIA 0,00 C
SALDO DIA 0,00 C
SALDO DIA 0,00 C
SALDO DIA 0,00 C
PAG BOLETO  TVOL . d &oc{\)ﬁ'cullﬁn 327,04 D 327,04 D
DEB P FGTS 405,66 D — FeTS 732,70 D
FOL PAGTO 2,988,353 D '« OWSUADOO  3.721,03D
RESG AUTOM §O2L 08 6 0,00 C
SALDO DIA 0,00 C
SALDO DIA h @O Ve ey 0,00 C
PAG BOLETO GRS QAQ — 926,70 D 926,70 D

PAG BOLETO

656,000 ~ VAN 4 556700

pac BoLteTo it dl, @7£@M ~ 520,54 D 2.106,24 D

DEB TARIFA

RESG AUTOM

0,90 O -%‘QALQOV 2.107,14 D

2.107,14 C 0,00C

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/09/2023&hdnDataFinal=30/09/2023

172



11/10/23, 10:02

15/09/2023 000000 SALDO DIA

18/09/2023 060977 PG ORG GOV
18/09/2023 061051 PG ORG GOV
18/09/2023 061096 PG ORG GOV
18/09/2023 289459 PAG BOLETO

18/09/2023 291291

18/09/2023 292328 PAG BOLETO
18/09/2023 181502 ENVIO PIX
18/09/2023 727220 RESG AUTOM
18/09/2023 000000 SALDO DIA
19/09/2023 000000 SALDO DIA
20/09/2023 0600000 SALDO DIA

21/09/2023 Gu0000 SALDO DIA

22/09/2023 000000 SALDO DIA
25/09/2023 000000 SALDO DIA
26/09/2023 000000 SALDO DIA
27/09/2023 135428 PAG BOLETO
27/09/2023 727220 RESG AUTOM
27/09/2023 000000 SALDO DIA
28/09/2023 000000 SALDO DIA
29/09/2023 000001 CRED TED
29/09/2023 000001 CRED TED
29/09/2023 315283 PAG FCNE
29/09/2023 n30000 SALDO DIA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 080C 104 0104

Intern.et....Banking...Ca_IXA

0,00 C
5.200,42 D — Sunb)> 5.200,42 D

27,000 = VRRF 5.227,42 D

153,200 — P18 5.380,62 D

Carwbuiued 425,27 D 5.805,89 D

PAG BOLETO —~prey .. Ghe \Su,m,@g,& — 596,06 D 6.401,95 D
2.697,83D \A“qu'cd'mp/ 9.099,78 D

48,000 — g0 9.147,78D
9.147,78 C 0,00C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

Fosilisi, 0,00 C

123,600 — %Ms,so D
123,60 C 0,00 C
0,00 C

0,00 C

9.711,00 C 9.711,00 C

Rﬁ‘”ﬁ, 36.763,00 C

36.514,74 C

27.052,60 C

248,26 D ’\)

36.514,74 C

PAGO COM RECURSO BO) 1AM
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

htips:i/gerenciador.caixa.gov.br/SIIBCfimprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/09/2023&hdnDataFinal=30/09/2023
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11/10/23, 10:03

CAI".A

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo

lome da Agéncia Codigo Operagéo |Emisséo l

OROCABA, SP 0356 0088 11/10/2023

undo NP.J do Fundo Iln/cio das Atividades do Fundo l

AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabllidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2023 Cota em: 29/09/2023

| 0,8260 I| 8,4151 | 11,3743 Il 4,151847 | 4,186141 |

Administradora
nderego CNPJ da Administradora

ome
aixa Econdmica Federal

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente
INome

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

CPF/CNPJ
07.032.003/0001-56

Conta Corrente Més/Ano

003 .000035786

09/2023 01/01

olha

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaljiagdo

Resumo da Movimentagéo

Historico

Saldo Anterior

Aplicagoes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

Valor em R$

66.729,13C , fb
0,00

33.615.17D /b \\

355,48C N\ 1)
94,86D

4,49D
0,00

33.370,09C
0,00

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagéo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histbérico

04/09 RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

I0F
RESGATE
IRRF

I0F
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF

05/09

06/09

131709

15/09

181709

27109

Dados de Tributagédo

Informagées ao Cotista

P

Acesse o site da CAIXA e conheca os E~FUNDOS :

Valor R$

14.424,14D
39,44D
0,00
2.000,00D
5,65D
0,00
2.091,48D
6,10D
0,00
3.721,03D
12,25D
0,00
2.107,14D
7,32D
0,00
9.147,78D
23,85D
4,49D
123,60D
0,25D
0,00

Rendimento Base
421,84

os fundos da CATIXA com movimentagdes

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores &s
praticadas pele mercado. Com os E-~FUNDOS CAINA vocéd tem excelentes op¢les de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a} Cotista, comparega a4 sua agéncia de relacicnamento e cadastre ou atualize

scu conderego de c-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

Qtde de Cotas
16.072,154408
0,000000
8.100,590041

7.971,564366

Qtde de Cotas
3.480,745689

482,470601

504,375973

896,193138

507,166847

2.200,027925

29,609865

IRRF
94,86

FAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001
[Ouvidoria: Enderego Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse 0 site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank

RS COM RECURSO DO TERMO
D 2CNVENIO DO PROCESSO

Prarlest:

CHrirYs B e ey .

ADNMNETRATIVG €5/23

7



Codigo

002/008
a i . 4
@ Importante: 4 Minha Claro: descrigao total
Mantenha seu e-mail e telef: sempre lizados. Acesse
claro.com.br/minha-claro, faga seu login ou cadastre-se. @ Claro net virtua @ CIaro net virtua 135'00
Atencao: o cancelamento de seus servi¢os CLARO, durante o (LI BRASIL TOTAL EMP PME
periodo de permanéncia minima, estara sujeito 4 cobranca de
multa contratual. @ 1L @ NET Fone 111,90
Para valores promocionais de telefonia fixa, o valor do seu
plano foi alterado, conforme previsto no seu contrato.
Chard-clube Valor total
\ \ Cadastre-se em: www.claro.com.br/claro-clube \_ 246,90j
- A
@ Claro net virtua
Mensalidade Claro net virtua
01/08/23 A 31/08/23 OFERTA CONJUNTA BL 600 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS 135,00 PAGO COM RECURSO DO TERMO
Sub-Total Mensalidade Claro net virtua 135,00
Total Claro net virtua 135,00 DE CC’NVEN'O DO PROCESSO
€ NETFone ADMINISTRATIVO 69/23
SERVICO DURACAQ
LIGACOES LOCAIS 7h11m36s 0,00
LIGACOES LOCAIS ENTRE NETFONES 0,00
ASSINATURA 11,90
Total NET Fone 111,90
BAIXE O APP MINHA CLARO E TENHA
AS FACILIDADES DO AUTOATENDIMENTO!
2 digital com toda
36 precisa o

o p ial; Av Jose hel 65 Indl M* - Caso existam servigos prestados e nao cobrados, esses
( [) Joana Crivelloni Abrao-Americana serdo inclusos nas suas préximas faturas, financeiro, compra di
.2/ - Evite o desligamento de seu sinal efetuando o pagamento  Deficiente auditivo ou surdo acesse reclamagdes ou
até a data do vencimenta, NET filiada ao Serasa/SCPC. claro.com,br/minha-claro para Atendimento Chat, Video Ouvidaria 08007010180
- Para apéso serdo juros  Chamada ou ligue 142 de um aparelho telefonico com
didrios de 0,033% e multa de 2%. dispositivo TDD.

Ligue 10621 para informagdes, atendimento técnico,
e servigos.

(ligagdo gratuita)

{ Autenticagao Mecanica |\

REGISTROS DE ATENDIMENTO:

386234099963802,
386234099957697,
386234097309685,
386234097309677,
386234097309669

Pagamentos apés o vencimento serao cobrados juros diarios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apds o vencimento serdo cobrados na proxima fatura.

Atengao efetue seus pagamentos nos bancos conveniados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI /A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL S.A., BANCO DO
ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE, BANRISUL, CAIXA ECONOMICA

FEDERAL, CITIBANK, FATLOJ, MULTIPAGOS

Cliente
SSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR

Identificagao para Débito
NET SERVICOS 3862176947317

Més Referéncia
Agosto/2023

Vencimento

10/09/2023

Valor

246,90

84670000002-5 46900162202-3 30910386000-8 00275957255-1

UM




04/09/23, 17:14 I.ntEret___Ba.nKing CAl:Xa

CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Representagdonumérica do cédigo de  g,6700000025 469001622023 309103860008 002759572551
Empresa: CLARO SA

Valor: 246,90

Identificacdo da operacio: CLARO CADUNICO

Data de débito: 04/09/2023

Data/hora da operagéo: 04/09/2023 16:33:27

Codigo da operagéo: 00910685

Chave de seguranca: 2NS51XNRULXEUKLYM

Operagao realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO 00 TR
mmwtmooomocgsg ¥

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa



Relagao de Totais Liquidos
Periodo de: 01/08/2023 & 31/08/2023

Pag:

Pagamento

Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU
Endereco: Rua Cldvis da Silveira

Complemento:

Cidade: Sorocaba

C.N.P.J./CEl: 07.032.003/0001-56
Ne°: 30

Bairro: Jardim Santa Lucia

UF: SP CEP: 18078-710

Cédigo Funcionario CPF Data Pagamento Valor Liquido
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA

553 | ANNA CLARA GARCIA 387.036.978-78 30/08/2023 1.293,80

482 |BEATRIZ FRANZONI SAMPAIO 537.723.718-84 30/08/2023 1.293,80

483 | CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA 361.115.348-66 30/08/2023 2.709,95

555 |GABRIEL VINICIUS RODRIGUES DE SOUSA 028.973.763-09 30/08/2023 1.353,62

485 |KETLEN ALVES GONCALVES 464.986.938-27 30/08/2023 1.363,62

486 |LETICIA NUNES GARCIA 438.235.598-26 30/08/2023 1.293,80

487 |LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 139.420.988-65 30/08/2023 2.384,95

554 | NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 464.671.058-77 30/08/2023 1.293,80

488 |REGINA DE CASTRO DA SILVA 167.880.908-07 30/08/2023 1.221,00
Total: 14.198,34

Total dos Deptos: 14.198,34

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

35M ¢




Folha de Pagamento
Apelido: ASSOCIAC

Razio Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

22/08/2023 11:48:24
Pag:1

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56

Inscricdo: 798543529111

Periodo de:  01/08/2023 a 31/08/2023

ADMINISTRATIVO 69/23

Enderego: Rua Clovis da Silveira 30 Bairro: Jardim Santa Licia Cidade: Sorocaba UF: SP
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
Coéd: 553 Nome: ANNA CLARA GARCIA Fungédo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 03/05/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.400,00
1 Salario 30,00 1.400,00 [ 11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionario: 1.400,00 Base INSS Func. 13o0. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S. 1.400,00 F.G.T.S. 112,00
Base LR.R.F.: 1.400,00 Deducoes: 528,00
Proventos: 1.400,00 Descontos: 106,20 Liquido: 1.293,80
Cod: 482 Nome: BEATRIZ FRANZONI SAMPAIO Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.400,00
1 Salario 30,00 1.400,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionario: 1.400,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.. 0,00 Base F.G.T.S.: 1400,00 F.G.T.S. 112,00
Base I.R.R.F.: 1.400,00 Dedugées: 528,00
P-~ventos: 1.400,00 Descontos: 106,20 Liquido: 1.293,80
Lod: 483 Nome: CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA Fungdo: COORD. PEDAGOGICO Dep. IR: 0
Admissdo: 01/04/2023 Situagao: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 3.000,00
1 Salario 30,00 3.000,00 11 INSS Sobre Salario 12,00 263,05
13 IRRF Sobre Salario 7,50 27,00
Base INSS Empresa: 3.000,00 Base INSS Funcionario: 3.000,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S. 3.000,00 F.G.T.S. 240,00
Base LR.R.F.: 3.000,00 Dedugdes: 528,00
Proventos: 3.000,00 Descontos: 290,05 Liquido: 2.709,95
Coéd: 555 Nome: GABRIEL VINICIUS RODRIGUES DE SOUSA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admissdo: 11/05/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.400,00
1 Salario 30,00 1.400,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
4 Salario Familia 1,00 59,82
Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionario: 1.400,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.400,00 F.G.T.S. 112,00
Base .LR.R.F.: 1.400,00 Dedugdes: 528,00
Proventos: 1.459,82 Descontos: 106,20 Liquido: 1.353,62
Cod: 485 Nome: KETLEN ALVES GONCALVES Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
missdo: 03/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.400,00
1 Salario 30,00 1.400,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
4 Salario Familia 1,00 59,82
Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionario: 1.400,00 Base INSS Func. 130. Saléario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.400,00 F.G.T.S. 112,00
Base .LR.R.F.: 1.400,00 Dedugdes: 528,00
Proventos: 1.459,82 Descontos: 106,20 Liquido: 1.353,62
Cod: 486 Nome: LETICIA NUNES GARCIA Fungdo: Auxiliar Administrativo Dep. IR: 0
Admissdo: 13/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: Salario: 1.400,00
1 Salario 30,00 1.400,00 I 11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionario: 1.400,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S. 1.400,00 F.G.T.S. 112,00
Base .R.R.F.: 1.400,00 Deducées: 528,00
Proventos: 1.400,00 Descontos: 106,20 Liquido: 1.293,80
Cod: 487 Nome: LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA Fungdo: Assistente Social Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023 Situacdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salério: 2.600,00
1 Salario 30,00 2.600,00 11 INSS Sobre Salario 12,00 215,05
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO



Folha de Pagamento
Apelido: ASSOCIAC

Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU Pag:2

22/08/2023 11:48:24

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56

Inscrigdo: 798543529111

Periodo de:  01/08/2023 a 31/08/2023

Enderego: Rua Clovis da Silveira 30 Bairro: Jardim Santa Lucia Cidade: Sorocaba UF: SP
Base INSS Empresa: 2.600,00 Base INSS Funcionario: 2.600,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S.: 2.600,00 F.G.T.S.: 208,00
Base LR.R.F.. 2.600,00 Dedugoes: 528,00
Proventos: 2.600,00 Descontos: 215,05 Liquido: 2.384,95
Cod: 554 Nome: NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 11/05/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.400,00
1 Salério 30,00 1.400,00 I 11 INSS Sobre Salério 9,00 106,20
Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionario: 1.400,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S. 1400,00 F.G.T.S. 112,00
Base LR.R.F.: 1.400,00 Dedugdes: 528,00
Proventos: 1.400,00 Descontos: 106,20 Liquido: 1.293,80
Cod: 488 Nome: REGINA DE CASTRO DA SILVA Fungdo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Dep. IR: 0
Admisséo: 03/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.320,00
1 Salario 30,00 1.320,00 | 11 INSS Sobre Salario 7,50 99,00
Base INSS Empresa: 1.320,00 Base INSS Funciondrio: 1.320,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
2 F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.320,00 F.G.T.S.. 105,60
Base L.LR.R.F.: 1.320,00 Dedugoes: 528,00
Proventos: 1.320,00 Descontos: 99,00 Liquido: 1.221,00
PAGO CoM Ry

RSO DO T,
DE CoNVENIQ Do PROCEISERMO
ADMINISTRATIVO 69/23




Folha de Pagamento
Apelido: ASSOCIAC  Razao Social

:  ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

22/08/2023 11:48:24
Pag:3

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56
Enderego: Rua Clovis da Silveira 30

Inscrigdo: 798543529111 Periodo de:  01/08/2023 a 31/08/2023

Bairro: Jardim Santa Lucia Cidade: Sorocaba UF: SP
—— —

Langamentos
Proventos Descontos
1 Salario 270,00 15.320,00 11 INSS Sobre Salario 85,50 1.214,30
4 Salario Familia 2,00 119,64 13 IRRF Sobre Salario 7,50 27,00
Proventos: 15.439,64 Descontos: 1.241,30

Liquido: 14.198,34

Base FGTS 130.Sal.:
Base F.G.T.S..
Base FGTS 130.Sal.:
Multa FGTS:

Cod. 1031

. A NO® Empre .
Base INSS Sem Exp.: 15.320,00 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos:
INSS Empresa Sem Exp.: 3.217,20 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos:
0001 - SalEduc 2,50 % 383,00 0002-Incra 0,20 % 30,64 0016 -Senac 1,00 % 153,20
0032-Sesc 1,50 % 229,80 0064 - Sebrae 0,60 % 91,92
buse LRRF.: 15.320,00 Dedugdes: 4.752,00
Base PIS: 15.320,00 Valor PIS:

Base F.G.T.S.: 16.320,00 F.G.T.S.

153,20

C.Social: 0,00
0,00 F.G.T.S. 130. Salario:

0,00 F.G.T.S. 130. Salario:
0,00  C.Social Multa 10%:

Segurados 1.214,30 Cod. 1058 Dedugéo FPAS 119,64
Cod. 1040 Empresa 3.217,20 Cod. 1066 Total Liquido 5.200,42
Cod. 0115 Terceiros 888,56
Total de Funcionarios: 9
____________________________________________ Total de EropregadQs por QCQITENCIa. . . - . .o
Ocorréncia (Classificagdo dos Agentes Nocivos) :
- Com apenas 1 vinculo
wrréncia 0: 1 Empregados
Ocorréncia 1: 8 Empregados
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
553 ANNA CLARA GARCIA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.400,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
£=| |Z ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 106,20
Total Liquido --> 1.293,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 il
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Codigo  Nome Cho Emprgﬁa Local Depto Setor Seggo Folha
553 ANNA CLARA GARCIA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Codigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.400,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 106,20
Total Liquido => 1.293,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 o
/ /

Assinatura

Data




CA' ‘f‘A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
167

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéao
Data da efetivagéo

ANNA CLARA GARCIA
***036.978-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-757550393-6
92944802

R$ 1.293,80
04/09/2023

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagédo bancaria:

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Codigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
482 BEATRIZ FRANZONI SAMPAIO 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.400,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 106,20
Total Liquido -> 1.293,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 E
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Codigo  Nome Cho Empre:_saf Local Depto Setor Secao Folha
482 BEATRIZ FRANZONI SAMPAIO 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.400,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 106,20
Total Liquido --> 1.293,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 i
/ [

Assinatura

Data




CA ' “”‘A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
157

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagédo
Data da efetivagéo

BEATRIZ FRANZONI SAMPAIO
wex 723.718-**

Crédito em conta corrente

104 - 2102 - 000-865617296-2
92944799

R$ 1.293,80
04/09/2023

Operacgdo realizada com sucesso conforme as informages enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023

Codigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
483 CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA 239405 10 0 0 1
COORD. PEDAGOGICO
Coédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.000,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 263,05
13  IRRF Sobre Salario 7,50 27,00
Total Vencimentos Total Descontos
3.000,00 290,05
Total Liquido => 2.709,95
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 rrene
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Codigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
483 CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA 239405 10 0 0 1
COORD. PEDAGOGICO
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.000,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 263,05
13 IRRF Sobre Salario 7,50 27,00
Total Vencimentos Total Descontos
3.000,00 290,05
Total Liquido --> 2.709,95
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 bl
[ [
Assinatura Data
PAGO COM RECURSQ DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23




c A ' P A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:

Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:
NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CCO03578-6
157

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagédo
Data da efetivagao

CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA
***.115.348-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-863530743-5
92944803

R$ 2.709,95
04/09/2023

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo,

PAGO COM RecuRso
DO TeR
DE CONVENIO Do Pﬁocgssg1 °

ADMINISTRATIVO 69/23




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agost012023
Cédigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
555 GABRIEL VINICIUS RODRIGUES DE SOUSA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1  Salario 30,00 1.400,00
4 Salario Familia 1,00 59,82
11 INSS Sobre Saldrio 9,00 106,20

Total Vencimentos Total Descontos

1.459,82 106,20
Total Liquido --> 1.353,62
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 ey
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Codigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
555 GABRIEL VINICIUS RODRIGUES DE SOUSA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.400,00
4 Salério Familia 1,00 59,82
11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
Total Vencimentos Total Descontos
1.459,82 106,20
Total Liquido --> 1.353,62
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 BERES
/ [

Assinatura

Data




CA"‘A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
157

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéao
Data da efetivagédo

GABRIEL VINICIUS RODRIGUES DE
***973.763-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-853226862-3
92944797

R$ 1.353,62
04/09/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023

Coédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.400,00
4  Salério Familia 1,00 59,82
11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
Total Vencimentos Total Descontos
1.459,82 106,20
Total Liquido > 1.353,62
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 i
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Codigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Codigo Descrigéao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.400,00
4  Salério Familia 1,00 59,82
11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
2GO COM RECURSO DO TERMO PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO DE CONVENIO DO PROCESSO
~DMINISTRATIVO 69/23 ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.459,82 106,20
Total Liquido => 1.353,62
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 i
/ [
Assinatura

Data




CA , ‘ A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
157

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagédo
Data da efetivagéo

KETLEN ALVES GONCALVES
*** 986.938-**

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863599536-6
92944801

R$ 1.353,62
04/09/2023

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

PAGC COM RECURSO o TERA:c
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Cédigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
486 LETICIA NUNES GARCIA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.400,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20

Total Vencimentos Total Descontos

1.400,00 106,20
Total Liquido > 1.293,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 Mk
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Codigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
486 LETICIA NUNES GARCIA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.400,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
PAGO COM RECURSO DO TERM
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 106,20
Total Liquido > 1.293,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 AERD

Assinatura

Data




CAL

"“A Comprovante de Pagaménto de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
157

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéao
Data da efetivagao

LETICIA NUNES GARCIA

*** 235.598-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-865487644-0
92944800

R$ 1.293,80
04/09/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagbes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Cédigo Nome Cho Empresa Local Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.600,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 215,05
Total Vencimentos Total Descontos
2.600,00 215,05
Total Liquido ~> 2.384,95
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 2.600,00 2.600,00 208,00 2.600,00 Rl
/ [
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Codigo  Nome Cho Empresa Local Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.600,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 215,05
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
2.600,00 215,05
Total Liquido =--> 2.384,95
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 2.600,00 2.600,00 208,00 2.600,00 RS
[ [

Assinatura

Data




Conta de debitada:

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento saldrios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
157

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagédo

LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA
***.420.988-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-863532326-0
92944798

R$ 2.384,95
04/09/2023

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagbes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Codigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.400,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 106,20
Total Liquido --> 1.293,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 S
/ [
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Codigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.400,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 106,20
Total Liquido --> 1.293,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 et
[ [

Assinatura

Data




CA' ‘,i A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
157

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagéo

NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA
***.671.058-**

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863270082-9
92944804

R$ 1.293,80
04/09/2023

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

PAGO COM RECURSO DO TERMU
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 65/23



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Codigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.320,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 99,00
Total Vencimentos Total Descontos
1.320,00 99,00
Total Liquido => 1.221,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.320,00 1.320,00 1.320,00 105,60 1.320,00 i
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Codigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVIGOS GERAIS
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.320,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 99,00
PAGO COM RECURSO DO TERMu
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.320,00 99,00
Total Liquido -> 1.221,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.320,00 1.320,00 1.320,00 105,60 1.320,00 ity
[ [
Assinatura Data




CA ' ‘,&A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Compromisso:
NSA:

Convénio:
Tipo de compromisso:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
157

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagédo
Data da efetivagéo

REGINA DE CASTRO DA SILVA
***.880.908-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-865076955-0
92944796

R$ 1.221,00
04/09/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagbes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

PAGO COM RECURSO Do TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emisséo da NFS-e Competéncia da NFS-e NuUmero / Série Codigo de Verificagao
04/09/2023 17:06:27 09/2023 20/U cGpQL39BW

EMITENTE DA NFS-e

f:igﬁ:,, 000167 Inscrigao Municipal:
No.me/}.?azéo Social: Sthie
CAR LOCACOES COMPRA E VENDA DE VEICULOS LTDA E-mail:

GERENCIA@FLUENCECONTABILI
Enderego: RUA ELIAS RODRIGUES CLARO 636 JOAO-SAQ DADE.COM.BR
Municipio / Pals: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18046-390 (15) 3318-4925
TOMADOR DO SERVIGCO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
07.032.003/0001-56 319381
Nome/Razao Social: E-mail:
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA DIRETORIA@AJGSOROCABA.COM
Enderego: RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 JARDIM JARDIM SANTA LUCIA BR
Municipio / Pals: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18078-710 (15) 9689-0947

] D_ESCngAo DO SERVICO . ,

restagdo de Servigo de Locagdo de Veiculos para a Operacionalizagdo do Cadastro Unico , conforme contrato n° 069/2023, entre o Municipio de Americana e

Associagdo Beneficente Anténio José Guarda. Referente ao periodo de 01 a 31 de agosto de 2023, no valor de R$ 2.000,00.
DADOS PARA PAGAMENTO:
Chave PIX: 46.485.109/0001-67, CAR LOCACOES COMPRA E VENDA DE VEICULOS LTDA.

PAGO COM RECURSO Do TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 6923

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO

UnnAE: 492300200 - SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCACAO DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA
Servigo: 1602 - OUTROS SERVICOS DE TRANSPORTE DE NATUREZA MUNICIPAL

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Presta¢do do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugtes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
2.000,00 0,00 0,00 e ikich How
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
INFORMAGCOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Caddigo da Obra:

NUmero da nota fiscal substituida: Regra especial:




GERENCIADOR B VN
EA ,%{A Smprends ‘w l"?i'} .1 Colhs-
Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagao: E00360305202309051416448de85fe22
Descrigdo: LOCAGAO DE VEICULO CADUNICO

Data e Hora: 05/09/2023 as 08:16:27

Valor: R$ 2.000,00

Origem

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CARLCEVVLTDA
CPF/CNPJ: 46.485.109/0001-67
Instituicdo: BANCO INTER

Em caso de duvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transagéo presente neste
comprovante.

Al CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE QONVENIO DO PROCESSO
AOVMNISTRATIVO £9/23



Q\L—)d Uma (0

|104-0 | 10491.15668 96000.100048 00021.725494 2 94640000162000

Local de Pagarnaric

PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE

Moauimento

05/09/2023

Benusiicidne

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

CNPJCPE

Agénes / Cadigo do Baneficiria

4255/1156696-5

39.459.331/0006-34

Data o Documanto N¢ o Dotumento Espéois Doc Aciite Data de P s Nogso Numero / Cod. do Docunerdo
04/09/2023 20230904003619 DV N 04/09/2023 14000000000217254-8
Usa de Banco Cartewra Espécis Moads Quiantidade Moada Vaior Moads Ve go Dﬂ-:um‘gmw
RG R$ . 1620,00

instrucdios

anto / Abatimerto

Este produto é Pré-Pago e sera processado somente apos o pagamento. 0,00
ApOs o dia 30/09/2023 o pedido sera cancelado et
sendo necessario fazer novo pedido. 0,00
Produtos: Caixa Alimentagédo
0,00
Produtos: Caixa Alimentagéo (+) Outios Acréscimos
Bansdiciing 0,00
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S A. (i) Wi Cobrado
AV ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI,1700 ANDAR 5 CONJ PARTE 5, CIDADE MONCOES, SAO 1620,00
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR 07.032.003/0001-56
R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 - JD SANTA LUCIA - SOROCABA / SP
Codigo de Baixa
Autenticagso Mechnics FECHA DE COMPENSACAO
PAGQ COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

BENEFICIARIO : CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

AV ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI,1700 ANDAR 5 CONJ PARTE 5, CIDADE MONCOES, SAO PAULO, SP CEP: 04.571-

Nome ido i CNPJIICPF Data de Venzmento Vaior Cobrado
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S A. 39.459.331/0006-34 05/09/2023 1620,00
Agérica 1 Casigo do Baneficiario Nogso Nurnero
Autenticacio Meclnica
4255/1156696-5 14000000000217254-8 }

Aceilo na rede

SEM®
Garanta PARAR
mais eficiéncia
para sua empresa
com o novo meio de
pagamento automatico
em peddgiol

tagCAIXA

Empresas

solicite uma pro

através do QR Coc caixa CAIXA

Pré-Pagos  Cartées
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06/09/23, 14:24 in.ter net Banking:::CAIXA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Representacdao numérica do coédigo de barras: 10491.15668 96000.100048 00021.725494 2 94640000162000
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Cédigo do Banco: 104

Cédigo do ISPB: 00360305

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
Nome/Razéo Social: CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
CPF/CNPJ: 39.459.331/0006-34

Pagador Sacado
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razéo Social: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 05/09/2023

Data de Efetivagdo / Agendamento: 06/09/2023

Valor Nominal do Boleto: 1.620,00
Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 1.620,00
Valor Pago (R$): 1.620,00
Identificagdo do Pagamento: VA CAD UNICO

Data/hora da operagao: 06/09/2023 14:23:59

Codigo da operagdo: 049417832
Chave de seguranca: AZJZPK25GMZMGPI0

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO com g
CONWMDCUM b9 TERMoO

W/ﬁ@

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa



bl gl . ‘ ‘ ©Jd. Prof. Tarcilia - Campinas - SP - CEP 13087307
de Forga e Luz CPFL Insericao Estadual: 244.163.955.115

Uma empresa do Grupo CPFL Energla ENERGIA Inscricao no CNPJ; 33.050.196/0001-88

Nota Fiscal
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA ﬁggtzag;géeefgsizrﬁ;ééﬁca
R DOM PEDRO 11275 SA 1 Data de Emiss&o: 01/09/2023
CENTRO Data de Apresentagdo: 06/09/2023
13465-040 AMERICANA SP Pag: 01 de 01

Conta Contrato N° 310129224045
Leitura Préoximo Més: 03/10/2023

Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

01 AMEBU001-00000643 211653683 700053343 07E3.6327.ED87.B914.E0BD.1BB0.3CDE.B39D
PREZADO(A) CLIENTE

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa ¢ tributacfio de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos disponiveis em nosso site com rapidez
€ seguranga e reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informagdes acesse 0 enderego que consta no verso de sua conta.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA CNPJ: 07.032.003/0001-56
R DOM gEDRO 1,275 SA 1 INSC.EST: ISENTO
CENTR(

CLASSIFICACAO: C i B3C ial Atacadista / Varej| - Bifasico 220 /127 V
134656-040 AMERICANA - SP
ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
0800 010 1010 INSTALAGAO
700053343 ‘ SET/2023 25/09/2023 463,3
- www.cpfl.com.br o 11686516 o ;6 y

DISCRIMINAGCAO DA OPERAGAO - RESERVADO AO FISCO

Cod. Descrigio da Operagéo Més Quant.  Unid. Tarifacom ValorTotal Base Calculo  Alig. IcMS

Baso Célculo  PIS  COFINS Bandeiras
15 N° 918100583308 Ref. Faturada Med. TributosR$ 92 0';“"'9“ ICMS R$ IcMS PISICOFINS  0,78%  3,62% T’(g{:':)“
0605 Consumo Uso Sistema [KWh}-TUSD SET/23 485,000 kWh 0,47406186 220,92 229,92 18,00 41,39 188,53 147 6,82 Verde
0601 Consumo - TE SET/23 485,000 KWh 0,40674227 197,27 197,27 18,00 35,51 161,76 1,26 5,86 11 Dias.

Total Distribuidora 427,19 Verde

DEBITOS DE OUTROS SERVICOS 3\:,?;25
0807 Contrib. Custeio IP-CIP Municipal SET/23 36,19 01 Dia

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL

2023 SET s 485 43

EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS ‘
N

Consumo TUSD TE Energia Leitura Leitura Fator  ConsumoTaxa de Perda  Leitura
Consumo kWh 0,37162000 0,31884000 01/09/2023 21/07/2023  Multipl. [kWh] %] Préximo Mds
211653683 Ativa 50412 49027 1,00 485 03/10/2023

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

INFORMACOES SOBRE A FATURA
Junto com sua fatura segue Contrato de Adeséo.

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal

CodDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energia Et¢trica 310129224045 463,38 25/09/2023
N° 321529466 Série C
Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site
MAGAZINE AMERICANA LTDA AV DR.ANTONIO LOBO, 615 - CENTRO
ZANINI AV DR ANTONIO LOBO, 615 - CENTRO
CASAS BAHIA-LOJA 1375 PRAGCA COMENDADOR MULLER 77 - CENTRO

Autenticagdo Mecanica

836700000042 633800403238 534556619037 101292240450
—
cpfl paulista



06/09/23, 14:23 int:ern:et Ban-k_ing CAIXA
CAIXA
A
Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA
Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6
::fr':::e"'a‘;s““mé"“ docédigode 53500000042 633800403238 534556619037 101292240450
Empresa: CPFL CIA PAULISTA DE
Valor: 463,38
Identificacdo da operagdo: CPFL CAD UNICO
Data de débito: 06/09/2023
Data/hora da operagéo: 06/09/2023 12:29:17
Cédigo da operacdo: 00468553
Chave de seguranga: 7WYKC7KIURS11P3W
Yperacéo realizada com sucesso conforme as informagodes fornecidas pelo cliente.
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104
PAGC
KGC COM RecuRsg pg TERMO
DE CONVENIO Do ppoy
)
ADMINIsT, RATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa
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-

- Rua Clovis da Silveira, 30 Jardim Santa Lucia Sorocaba-SP

RECEBEMOS DE 3B COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI - ME OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA
INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 04/07/2023 VALOR TOTAL: R$ 270,80 DESTINATARIO: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA - 5806

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N°. 000.032.166
Série 001

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

3B COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI - ME 0. ENTRADA
RUA DAS IMBUIAS, 248 1 -SAIDA CHAVE DE ACESSO
JARDIM SAO PAULO - 13468-090
Americana - SP Fone/Fax: 1936015721 N°. 000.032.166 3523 0715 1155 6300 l')l.00 5500 1000 0321. 6610 0201 8701
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
[N/\TUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO ]
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 135231053600957 - 04/07/2023 12:44:18
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ/ CPF

165198687113

15.115.563/0001-00

DESTINATARIO / REMETENTE

[NOME/ RAZAO SOCIAL ILNPJ / CPF DATA DA EMISSAO T
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA - 5806 07.032.003/0001-56 04/07/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA q
Rua Clovis da Silveira, 30 Jardim Santa Lucia 18078-710 04/07/2023
MUNICIPIO UF JFONE/ FAX YNSCRIC/\O ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA ]
Sorocaba 1 SP 1596890947 798543529111 12:40:00
FATURA / DUPLICATA
Num. 001
Venc. 14/07/2023
V! R$ 270,80
C. .ULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DO ICMS [VALOR DO ICMS 1”/\5}’, DE CALC. ICMS S.T. ]VALOR DO ICMS SUBST. | V. IMP, IMPORTAGAO Iv ICMS UF REMET. }v. FCP UF DEST. VALOR DO PIS ]v. TOTAL PRODUTOS]

259,90 46,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270,80
[ LOR DO FRETE  |VALOR DO SEGURO 1DESCONTO louﬂu\s DESPESAS  |[VALOR TOTAL IPI Lv‘ ICMS UF DEST. Iv‘ TOT. TRIB. VALOR DA COFINS lv. TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,01 0,00 270,80
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
9-Sem Transporte

ENDERECO MUNICTPIO UF INSCRICAO ESTADUAL W
[QUANTID/\DE ‘FSPECIE [MARC/\ NUMERAGAO ]PESO BRUTO FESO LiQuIDO }
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO PRODUTO) DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | O/cST | CFOP | UN | QUANT | VALOR | YALOR | B.CALC WALOR: | YALOR ’I‘CL&QS ALIQ. IPI
6970938101008 |PRANCHETA OFICIO PARIS REF. 73703 39261000 | 060 5405 | PC 1,0000 10,9000 10,90 0, 00 0, 00 0, 00

0,00 vlemsStRot=0,00

0| 259,9000| .2

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA CAD UNICO / AMERICANA, CONFORME
CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 69 / 2023, ENTRE A ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA E O
MUNICIPIO DE AMERICANA. valor calculado: R$ 46,78 Correspondentc a aliquota de 18.00% Email do Destinatario:
contato@gaocontabilidade.com.br

Valor Aproximado dos Tributos : R$ 91,01

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 13/09/2023 as 17:28:46

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Powered by NFePHP



3B COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI - ME
15115563000100

RUA DAS IMBUIAS - 248 , JARDIM SAO PAULO
Americana / SP

TAMOI0

l'ﬂﬂﬂﬁﬂ ftag S'A"l 341-7 I 34191.09008 49304.268938 61584.870002 7 94110000027080

Beneficiario Agéncia/Cédigo do Beneficiario Espécie| Quantidade | Nosso nimero

3B COM PAPELARIA EIRELI 8936 / 15848-7 DM 109/00493042-6
Endereco do Beneficiario UF CEP

RUA DAS IMBUIAS - 248 , JARDIM SAO PAULO - Americana | SP SP 13468-090
Namero do documento CPF/CNPJ Vencimento Valor documento

32166-1/1 15115563000100 14/07/2023 270,80
(-) Desconto / Abatimentos | (-) Outras dedugdes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA - 07032003000156

Demonstrativo

Autenticagdo mecanica - Recibo do Pagador
Lancamento referente a NF 32166

fsancotai sA,| 5, ; |

Local de pagamento

34191.09008 49304.268938 61584.870002 7 94110000027080

Vencimento

Pagavel em qualquer banco até o vencimento 1410712023
Beneficiario: 3B COM PAPELARIA EIRELI CPF/CNPJ Agéncia/Cédigo beneficiario
RUA DAS IMBUIAS - 248 , JARDIM SAO PAULO-Americana | SP 15115563000100 8936 | 15848-7
Data do documento No documento Espécie doc. | Aceite | Data processamento Nosso niimero
2023-07-04 32166-1/1 DM N 2023-07-04 109/00493042-6
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor documento

109 DM 270,80

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)

APOS VENCIMENTO MULTA DE 5,00%

APOS VENCIMENTO JUROS DE 0.26% AO MES
PROTESTAR APOS 10 DIAS

PAPELARIA TAMOIO 3601-5721

(-) Desconto / Abatimentos

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA - 07032003000156

Rua Clovis da Silveira , 30
Sorocaba | SP , 18078710

Cad. baixa

Sacador/Avalist

AT

Autenticagdo mecanica - Ficha de Compensagdo

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



13/09/2023, 18:23 InteRnet...Banking...CA iXA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3J:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

0356 | 003 | 00003578-6

Representacao numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razéo Social:
CPF/CNP3:

Sacador Avalista
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPI:

Beneficiario Final
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Razé&o Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista

Nome/Razéo Social:

34191.09008 49304.268938 61584.870002 7
94110000027080

ITAU UNIBANCO S.A.
341

60701190

3B COM PAPELARIA EIRELI

3B COM PAPELARIA EIRELI

15.115.563/0001-00

3B COMERCIO DE PAPELARIA EIREL

15.115.563/0001-00

3B COM PAPELARIA EIRELI

15.115.563/0001-00

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
PAGO COM RECURSG DG TERMG
Data do Vencimento: 14/07/2023 DE CONVENIO DO PROCESSO
Data de Efetivacdao / Agendamento: 13/09/2023 ADM'N,STRATWO 69/23
Valor Nominal do Boleto: 270,80
Juros (R$): 42,70
IOF (R$): 0,00

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

1/2



13/09/2023, 18:23 InteRnet...Banking...CA iXA

Multa (R$): 13,54

Desconto (R$): 0,00

Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 327,04

Valor Pago (R$): 327,04

Identificagcdao do Pagamento: MAT EXPEDIENTE CADUNICO

Data/hora da operagéo: 13/09/2023 18:23:26

Codigo da operagdo: 056496539
Chave de seguranca: 1RESVR15C34WESZY

Operacio realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM ReCuRso DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



11/09/2023, 16:26 Formulario - GRRF

l' E | 5 GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS
; ! Guia para recolhimento individual

RN 0 AN TR YENOPG T SER

Identificador: 25435915770320034

Dados do Empregador

Raz&o Social: SOCIEDADE BENEF ANTONIO JOSE GUARDA CNPJ/CEI/CPF: 07.032.003/0001-56

Logradouro: RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 Bairro: jardim santa lucia
Cidade: SOROCABA UF: SP CEP: 18078-710
Contato: CAMILA CARDOSO Fone: 11 23068785
FPAS: 515 Simples: 1 CNAE: 8800600

Tomador de servico CNPJ/CEI: 07032003000156 Nome: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE
GUAR

Dados do Trabalhador

Nome: GABRIEL VINICIUS RODRIGUES SOUSA

PIS/PASEP: 20745716444 Admiss&o: 11/05/2023 Categoria: 01
Data Nascimento: 27/10/2000 Data Opgéo: 11/05/2023 CTPS: 2229677-00050
Movimentagéo: 06/09/2023 - 11 Aviso Prévio: 2 Data Dissidio/Acordo: 00/00/0000

Informagodes Financeiras

Més Anterior a " s Aviso Prévio L

Rascise Més Rescisao lesdlsnizans Multa Rescisdria
Remunerag¢ao/Saldo 0,00 746,67 1.400,00 584,83
Deposito 0,00 59,73 112,00 233,93
JAM 0,00 0,00 0,00 0,00
Encargos 0.00 0.00 0.00 0.00
Contrib. Social 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor devido ao Trabalhador: 405,66 Total a recolher: 405,66

Cabem ao trabalhador os valores de Deposito e JAM
PAGO COM RECURSO DO TERMO Data de validade:15/09/2023
DE CONVENIO DO PROCESSO Nao receber ap6s Validade
ADMINISTRATIVO 69/23
660239202 6 3091525 0 15770320034 Autenticagdio Mecdnica

(A

I

Il

dobre aqui

#EXTERNO.CONFIDENCIAL

| IMPRIMIR |

https://sicse.caixa.gov.br/sicse/ControladorPrincipal Serviet 112



13/09/23, 12:02

CAIXA

IntErnet___BA_nking---cAIXA

Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Nome:

Conta de débito:

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

0356 / 003 / 00003578-6

858600000047 056602392026

Representacdo numeérica do cédigo de barras:

309152543590 157703200348

Identificador: 25435915770320034

Céd. convénio: 0239

Data de validade: 15/09/2023

Valor recolhido: 405,66 |

Identificacdo da operacéo:

FGTS RESCISAO CAD UNICO

Data / hora:

Data de Débito:

13/09/2023 11:40:15

13/09/2023

Cédigo da operacao: 00542878
Chave de seguranga: 75EREQ0Y])99LZ579Z

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
AlS CAIXA: 0800 104 0104

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_dfip.processa

1M



GO U €0

N\ N/

01 CNPJ/CEI 02 Razéo Social/Nome

07.032.003/0001-56 ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU
03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro
Rua Clévis da Silveira 30 Jardim Santa Lucia

[08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
8800600

05 Municipio
Sorocaba

i
11 Nome

10 PIS/PASEP

20745716444 GABRIEL VINICIUS RODRIGUES DE SOUSA

12 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro

AV Paulista 49 Vila Nossa Senhora de Fatima

14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTP S (n° série, UF) 18 CPF
Americana SP 13478-580 2229677 /1 0050 / CE 028.973.763-09
19 Data de Nascimento 20 Nome da Méae

27/10/2000 JAMILLE RODRIGUES

))21 Tipo de Contrato
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado. PAGO COM RECURSO DO TERMO

Ar asanBaiA A BAAAECEA
D CUNVENTU DU TPRUCTEIST

22 Causa do Afastamento

Despedida sem justa causa, pelo empregador ADMINISTRATIVO 69/23
23 Remuneragao Més Ant. 24 Data de Admiss@o |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afastamento
1.400,00 11/05/2023 06/09/2023 06/09/2023 SJ2
28 Pensao Alim. (%) TRCT 29 Pensao Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Codigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

46000010183

71.558.530/0001-06 - SINSAUDE

&

VERBAS RESCISORIAS

Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor

50 Saldo de 6/dias Salario (liquido 280,00151 Comisstes 0,00 62 Gratificagao 0,00

de O/faltas e DSR)

53 Adicional de Insalubridade % 0,00|54 Adicional de Periculosidade % 0,00 p5 Adicional Noturno Horas a % 0,00

56.1 Horas Extras Horas a % 0,00|57 Gorjetas 0,00 b8 Descanso Semanal 0,00

Remunerado (DSR)

59 Reflexo do DSR sobre Salario 0,00|60 Multa Art. 477, § 8°/CLT 0,00 B1 Multa Art. 479/CLT 0,00

Variavel

62 Salario-Familia 6 dias 11,96|63 13° Salario Proporcional 4/12 466,67 4.1 13° Salario Exercicio /12 0,00
avos jpvos

65 Férias Proporcionais 4/12 avos 466,67(66.1 Férias Vencidas Per. 0,00 b8 Tergo Constitucional de Férias 194,44
Aquisitivo_a

69 Aviso Prévio Indenizado 30 dias 1.400,00 |70 13° Salario (Aviso-Prévio 116,67 /1 Férias (Aviso-Prévio 116,67
Indenizado) 1/12 avos ndenizado) 1/12 avos

DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pensdo Alimenticia 0,00{101 Adiantamento Salarial 0,00 [102 Adiantamento de 13° Salario 0,00
103 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,00104 Indenizagéo Art. 480 CLT 0,00 [105 Empréstimo em Consignagéo 0,00
112.1 Previdéncia Social 21,00]112.2 Previdéncia Social - 13° 43,75[114.1 IRRF 0,00
Salario

114.2 IRRF sobre 13° Salério 0,00




CA, @vA Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento saldrios
2-FOLHA AJG CC03578-6
178

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagao
Data da efetivagao

GABRIEL VINICIUS RODRIGUES DE
v Q73,763

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-853226862-3
93475263

R$ 2.988,33
13/09/2023

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagédo bancaria:

PAGE COM RECURSO DO TERMO
Bk CONVENIO DO PROCESSO
ABNWNISTRATIVO 69/23



RECEBEMOS de VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

9
SERIE: 1

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA

Rua Tiradentes, 155 - Parque Vila Rica - 06503187 -
Santana de Parnaiba - SP - Fone/Fax: 111141849150

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletronica
1]

Serie: 1

0 - Entrada 1- Saida

N°: 9
Folha: 1/1

CONTROLE DO FISCO

MK

CHAVE DE ACESSO DA NF-e
36230947730211000143550010000000091977460908

CONSULTA NO SITE DA FAZENDA WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR

NATUREZA DA OPERAGAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

Mao de obra 135231535778186 - 2023-09-14T14:32:47-03:00
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPJ
623308007113 47730211000143
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DE EMISSAO
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07032003000156 14/09/2023
ENDERECO BAIRRO CEP DATA ENTRADA / SAIDA
Rua Clovis da Silveira, 30 - Jardim Santa Lucia 18078710
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA SAIDA
Sorocaba SP 798543529111
(FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS 8T VALOR DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 926,70
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926,70
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA UF CNPJ
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGCAQ PESO BRUTO PESO LIQuiDo
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRIGAQ DO PRODUTO / SERVICO | NCM/SH |CST |CF()P I UN| OTD,I VLR. UNIT. | VLR. TOTALI BC. ICMSI V. |CMS| V. IPI fcls_nlnos | A:-",?’
VIBRSRV01 llzocacao da Impressora Multifuncional Brother DCP- 84439933 0400 5124 UN 1,0000 926,70000 926,70 0,00 0,00 0,00 0 0
5662DN
PAGC COM RECURSO DO TERMO
O CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
CALCULO DO ISSQN

INSCRIGAQ MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Locacao, Manutencao, incluindo suprimentos para o CADUNICO Americana, de acordo com contrato n 069/23, entre
o Municipio de Americana e a Associacao Beneficente Antonio Jose Guarda, referente ao mes de Agosto de 2023

RESERVADO AQ FISCO




Sim p]iﬁ ca a vida Conta digital gratuita PF e PJ, plataforma de

investimentos, shopping e tudo mais que vocé precisar.

Baixe o app! @ o

PAGO COM RECURSO DO TEfiks
0& QONVENIO DO PROCESSS

[ ] Beneficiario

47.730.211/0001-43 - VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTD
] n e r Enderecgo do Beneficiario

RUA TIRADENTES 155 , PARQUE VILA RICA 06503-187 - SANTANA DE PARNAIBA - SP
Pagador Vencimento Valor do Documento
ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA 15/09/2023 926,70
Ageéncia / Cédigo do Benefeciario Nosso NUmero / Cdd. do D t icaca i

00019/306575701] PO 0019/11210108678169-7) R R

_.. _____________________________________________________________________
] n te r I 077-9 I 07790.00116 12087.998709 10867.816976 1 94740000092670

Local de Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO

Beneficiario Ageéncia / Codigo do Beneficiario
—47.730.211/0001-43 - VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTD 00019/306575701
“nderego do Beneficiario Nosso Numero / Cod. do Documento
RUA TIRADENTES 155 , PARQUE VILA RICA 06503-187 - SANTANA DE PARNAIBA - SP 00019/112/0108678169-7
Data do Documento N° do Documento Espécie Documento Aceite Data de Processamento =) o G
14/09/2023 0009 DM NAO 14/09/2023
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda (-) Desconto / Abatimento
112 BRL
Informacgdes de responsabilidade do beneficiario (-) Outras Dedugdes
(+) Mora / Multa
Locagdo de Impressora Brother DCP-L5652
Data Limite para pagamento: 15/09/2023
(+) Outros Acréscimos
Pagador ASSOCIAGAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA CNPJ/CPF: 07.032.003/0001-56
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30
JARDIM SANTA LUCIA 18078-710 SOROCABA/SP
Beneficiario Final  VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTD CNPJ/CPF: 47.730.211/0001-43

Autenticagdo Mecanica

Ficha de Compensacao



15/09/23, 11:09 I_n ternet----Ba nKi ng cAIXA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Sacador Avalista
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Beneficiario Final
Nome/Razéao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razédo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:

CPF/CNPJ:

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Representacdao numérica do cédigo de barras: 07790.00116 12087.998709 10867.816976 1 94740000092670
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO INTER S/A

Cédigo do Banco: 077

Cédigo do ISPB: 00416968

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTD

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTD

47.730.211/0001-43

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTD

47.730.211/0001-43

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTD

47.730.211/0001-43

ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUA

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

Identificagdo do Pagamento:

15/09/2023
15/09/2023
926,70

0,00

PAGO COM RECURSO DO TERMO
o0 DE CONVENIO DO PROCESSO
. ADMINISTRATIVO 69/23

0,00
0,00
926,70
926,70

LOCACAO EQUIP CADUNICO

Data/hora da operagéo: 15/09/2023 11:09:07

Cédigo da operagdo: 058232570
Chave de seguranga: CKF66PVPCQ3]2]L4

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

1/2



15/09/23, 11:09 I_n ternet----Ba nKi ng cAIXA

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSC DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



RECEBEMOS de VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIGCOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA

Rua Tiradentes, 155 - Parque Vila Rica - 06503187 -
Santana de Parnaiba - SP - Fone/Fax: 111141849150

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletronica
[ 1]

0 - Entrada 1 - Saida

I

CONTROLE DO FISCO

IR

N°: 8 Serie: 1

CHAVE DE ACESSO DA NF-e
35230947730211000143550010000000081287480901

Folha: 1/1

CONSULTA NO SITE DA FAZENDA WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR

NATUREZA DA OPERAGAO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135231535770520 - 2023-09-1

4T14:31:50-03:00

INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGCAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPJ
623308007113 47730211000143
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DE EMISSAO
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07032003000156 14/09/2023
ENDERECO BAIRRO CEP DATA ENTRADA / SAIDA
Rua Clovis da Silveira, 30 - Jardim Santa Lucia 18078710
MUNICIPIO FONE | FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA SAIDA
Sorocaba SP 798543529111
(FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 650,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA UF CNPJ
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
cODIGO DESCRIGAQ DO PRODUTO / SERVIGO INCM/SH JiST ICFOP I UN| QTD. | VLR. UNlT,l VLR, TOTAL| BC. ICMSI V. ICMSI V. IPI I iACLIl/IQS I A:‘II,?
TN3472SBR Cart Toner Preto 56520N 84439933 0400 5102 UN 1,0000 650,00000 650,00 0,00 0,00 0,00 0 0
PAGO
- COM RECURSO DO TERMO
CONVENIO DO PRoCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Fornecimento de materiais de expediente para o CadUnico Americana ,de acordo com contrato n 069/23, entre o
Municipio de Americana e a Associacao Beneficente Antonio Jose Guarda, referente ao mes de Agosto de 2023




S'i m pnﬁ ca a V?E d 5 Conta digital gratuita PF e PJ, plataforma de

investimentos, shopping e tudo mais que vocé precisar.

Baixe o app! @ o

PAGO com RECURSO po TERMO
DE CONVENIO po PROCESSO
ADM!NISTRAHVO 69/23

[ ] Beneficiario

47.730.211/0001-43 - VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTD
] n e r Endereco do Beneficiario

RUA TIRADENTES 155, PARQUE VILA RICA 06503-187 - SANTANA DE PARNAIBA - SP
Pagador Vencimento Valor do Documento
ASSOCIAGAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA 15/09/2023 650,00

Ageéncia / Cédigo do Benefeciario Nosso Numero / Cod. do Documento

00019/306575701 00019/112/0108678071-5

[ ]
]nter | 077-9 | 07790.00116 12087.998709 10867.807157 1 94740000065000

Local de Pagamento PR

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO

Autenticagdo Mecanica

Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficiario
47.730.211/0001-43 - VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTD 00019/306575701
‘nderego do Beneficiario Nosso Numero / Cod. do Documento
RUA TIRADENTES 155 , PARQUE VILA RICA 06503-187 - SANTANA DE PARNAIBA - SP 00019/112/0108678071-5
Data do Documento N¢ do Dacumento Espécie Documento Aceite Data de Processamento e o
14/09/2023 0008 DM NAO 14/09/2023
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda (-) Desconto / Abatimento
112 BRL
Informagdes de responsabilidade do beneficiario (-) Outras DedugSes
(+) Mora / Multa
Cart. Toner Preto 5652DN
Data Limite para pagamento: 15/09/2023
(+) Outros Acréscimos
Pagador ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA CNPJ/CPF: 07.032.003/0001-56
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30
JARDIM SANTA LUCIA 18078-710 SOROCABA/SP
Beneficiario Final  VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTD CNPJ/CPF: 47.730.211/0001-43

Autenticagdo Mecanica

Ficha de Compensagao



15/09/23, 11:09 IntEr:net BaNk-ing___ CAl-Xa

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Representa¢do numérica do cédigo de barras: 07790.00116 12087.998709 10867.807157 1 94740000065000
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO INTER S/A

Cédigo do Banco: 077

Cédigo do ISPB: 00416968

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razédo Social:
CPF/CNPJ:

Sacador Avalista
Nome/Razéao Social:
CPF/CNPJ:

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razéo Social:

CPF/CNPJ:

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTD
VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTD

47.730.211/0001-43

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTD

47.730.211/0001-43

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTD

47.730.211/0001-43

ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUA

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

Identificacdo do Pagamento:

15/09/2023
15/09/2023
650,00
0,00

0,00

PAGO COM RECURSO DO TERMO
000 DE CONVENIO DO PROCESSO
L ADMINISTRATIVO 69/23

0,00
650,00
650,00

MAT EXPEDIENTE CADUNICO

Data/hora da operagéo: 15/09/2023 11:09:34

Cédigo da operacao: 058233736
Chave de seguranga: KPF6TQVZPGCKMWS8Z

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

172



15/09/23, 11:09 IntEr:net BaNk-ing___ CAl-Xa

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



RECEBEMOS DE 3B COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA
INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 01/08/2023 VALOR TOTAL: RS 486,33 DESTINATARIO: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA - 5806
- Rua Clovis da Silveira, 30 Jardim Santa Lucia Sorocaba-SP

NF-e

(DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°. 000.032.391
Série 001

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

3B COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI - ME

RUA DAS IMBUIAS, 248

JARDIM SAO PAULO - 13468-090
Americana - SP Fone/Fax: 1936015721

Docu

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

N°. 000.032.391

DANFE

mento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

Série 001
Folha 1/1

CHAVE

DE ACESSO

3523 0815 1155 6300 0100 5500 1000 0323 9110 0203 2400

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

[NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO q
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 135231238125937 - 01/08/2023 10:47:22
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ/ CPF
165198687113 15.115.563/0001-00 ?
DESTINATARIO / REMETENTE
OME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF [DATA DA EMISSAO
[ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA - 5806 07.032.003/0001-56 01/08/2023 ]
[ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA ]
Rua Clovis da Silveira, 30 Jardim Santa Lucia 18078-710 01/08/2023
MUNICIPIO UF FONE / FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
[Sorocaba SP 1 1596890947 } 798543529111 10:45:00 ]
FATURA / DUPLICATA
Kum 001
Venc. 31/08/2023
i R$ 486,33
C ULO DO IMPOSTO

F'Tsa DE CALC. DO ICMS {VALOR DO ICMS \msa DE CALC. ICMS S.T. [VALOR DO ICMS SUBST. | V. IMP. IMPORTAC/'\OYL ICMS UF REMET. {v. FCP UF DEST. VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS
462,43 83,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486,33
VALOR DO FRETE ~ |VALOR DO SEGURO |DESCONTO tOUTRAS DESPESAS JVALOR TOTALIPL  |V.ICMS UF DEST. lv. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS  |V. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159,06 0,00 486,33
TRANSPORTADOR / YVOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  |CNPJ/CPF
9-Sem Transporte
[ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL ]
[QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO [PESO BRUTO [PESO LIQUIDO ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
lcODIGO PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | O/CST | CROP | UN | QUANT | VALOR | VALOR B,'éf‘dléc VALOR | VALOR IALIQ KLigumet
7897256231332 |TESOURA ESCOLAR PRETA 13CM - LEONORA 82130000 | 000 5102 | CX 3,0000 4,5000 13,50 13,50 2,43 18,00
REF:4123
R/ J JUZA | 017 144219 ..00( 1,0000( " 7,5000 7 )
7897690111801 |BLOCO ADES]VO POS'I IT 76X102MM 100FLS 48114190 | 000 5102 | UN 15 0000 6 9000 103,50 103,50 18,63 18,00
789769011 1825 BLOCO 'ADESIVO POST-IT 38X50MM C/4100FLS | 48114190 000 5102 | UN 11,0000 6,5000 71,50 71,50 12,87 18,00
ELO-C
7891191004600 |PAPEL SULFITE MAGNUM DIGITAL A4 CAIXA | 48025610 | 000 1,0000] 246,9000| 246,90 246,90 44,44 1800
mmen o [CHORESMAS e L S -
338821559 |MOUSE BOX OPTICO PRETO USB MUL 84716053 060
REF.MO255
vBcStRet=0,00 pSt—O 00 viemsStRet=0,00
7895225142115 |FITA ADESIVA PVC 48X45M CRISTAL UNIDADE - | 48219000 | 000" | 5102 | RL 2,0000{  4,9000 9,80 9,80 1,76 18,00
L|EMBALANDO | e L e
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO R
Inf. Contribuinte: OBS: Fornecimento de material de expediente para Cad Unico / Americana , conforme contrato administrativo n 69 /
entre a Associacao Beneficente Antonio Jose Guarda ¢ 0 Municipio de Americana.
valor calculado: R$ 83,24 Correspondente a aliquota de 18.00% Email do Destinatério: contato@gaocontabilidade.com.br
Valor Aproximado dos Tributos : R$ 159,06
Impresso em 13/09/2023 as 17:29:33 PAGO COM RECURSO DO TERMC: Powered by NFePHP
DE CONVENIO DO PROCESSC

ADMI

NISTRATIVO 69/23



3B COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI - ME

'Aﬁ?!bg 15115563000100
o

RUA DAS IMBUIAS - 248 , JARDIM SAO PAULO

Americana / SP

j Banco Itad S.Ax| 341-7 |

34191.09008 49339.258938 61584.870002 3 94590000048633

Beneficiario

Agéncia/Cédigo do Beneficiario Espécie| Quantidade | Nosso nimero
3B COM PAPELARIA EIRELI 8936 / 15848-7 DM 109/00493392-5
Enderego do Beneficiario UF CEP
RUA DAS IMBUIAS - 248 , JARDIM SAO PAULO - Americana | SP SP 13468-090
Numero do documento CPF/CNPJ Vencimento Valor documento
32391-1/1 15115563000100 31/08/2023 486,33
(-) Desconto / Abatimentos | (-) Outras dedugdes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado
Pagador
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA - 07032003000156

Demonstrativo
Langamento referente a NF 32391

Banco ltaii SA.| 34, 7 |

Autenticagdo mecanica - Recibo do Pagador

34191.09008 49339.258938 61584.870002 3 94590000048633

Local de pagamento

PROTESTAR APOS 10 DIAS
PAPELARIA TAMOIO 3601-5721

APOS VENCIMENTO MULTA DE 5,00%
APOS VENCIMENTO JUROS DE 0.26000% AO MES

Vencimento

| Pagavel em qualquer banco até o vencimento 31/08/2023
Beneficiario: 3B COM PAPELARIA EIRELI CPF/CNPJ Agéncia/Codigo beneficiario
RUA DAS IMBUIAS - 248 , JARDIM SAO PAULO-Americana | SP 15115563000100 8936 / 15848-7
Data do documento No documento Espécie doc. | Aceite | Data processamento Nosso nimero
2023-08-01 32391-1/1 DM N 2023-08-01 109/00493392-5
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor documento

109 DM 486,33

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimentos

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

Rua Clévis da Silveira , 30
Sorocaba / SP , 18078710

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA - 07032003000156

Cad. baixa

Sacador/Avalista

Autenticagdo mecanica - Ficha de Compensagéo

Corte na linha pontilhada

PAGO COM RECURSO D¢, -
DE CONVENIO DO PROCE::
ADMINISTRATIVO 69/7*



15/09/23, 11:10 Int-ernet....BaN-k.ing CA_IXa

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Representacdao numérica do cédigo de barras:
Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Cédigo do Banco:
Coddigo do ISPB:
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Raz&o Social:
CPF/CNPJ:
Sacador Avalista
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPIJ:
Beneficiario Final
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:
Pagador Sacado
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:
Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social:

34191.09008 49339.258938 61584.870002 3 94590000048633

ITAU UNIBANCO S.A.

341

60701190

3B COM PAPELARIA EIRELI

3B COM PAPELARIA EIRELI

15.115.563/0001-00

3B COMERCIO DE PAPELARIA EIREL

15.115.563/0001-00

3B COM PAPELARIA EIRELI

15.115.563/0001-00

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 31/08/2023
Data de Efetivagcdo / Agendamento: 15/09/2023
Valor Nominal do Boleto: 486,33
Juros (R$): 18,90 PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
IOF (R$): 0;00 ADMINISTRATIVO 69/23
Multa (R$): 24,31
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 529,54
Valor Pago (R$): 529,54
Identificacdo do Pagamento: MAT EXPEDIENTE CADUNICO

Data/hora da operagao: 15/09/2023 11:10:07

Cédigo da operacdo: 058241775
Chave de seguran¢a: UJMGJIE3F310UC1AJ

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 1/2



15/09/23, 11:10 Int-ernet....BaN-k.ing CA_IXa

Operacéao realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



CDA I\J\;"Y\ g

[ NSS

L 3 ]

. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
[07.032.003/0001 -56] ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA ]

Pagar este documento até

20/09/2023

Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento
[ Agostol2023] [ 20/09/2023 07.16.23261.6123506-2

rOhserva(;(")es
No RECibO Declaragéo: 50000162886089 Valor Total do Documento
\.
Composigao do Documento de Arrecadagdo
Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.094, 66 1.094, 66
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:08/2023 Vencimento:20/09/2023
1138 CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 3.064, 00 3.064, 00
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:08/2023 Vencimento:20/09/2023
1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 383,00 383,00
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:08/2023 Vencimento0:20/09/2023
1176  CP TERCEIROS - INCRA 30,64 30, 64
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:08/2023 Vencimento:20/09/2023
1191 CP TERCEIROS - SENAC 153,20 153, 20
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:08/2023 Vencimento:20/09/2023
1196 CP TERCEIROS - SESC 229,80 229,80
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:08/2023 Vencimento:20/09/2023
1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 91,92 91,92
01 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:08/2023 Vencimento:20/09/2023
1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 153,20 153, 20
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:08/2023 Vencimento:20/09/2023
Totais 5.200,42 5.200,42
PAGO COM RECURSQ DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
kSENDA (Vers&o:5.1.7) Pagina: 1/1 18/09/2023 08:48:24/
85870000052 9 004203852322 630716232618 61235062070 0 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
[85870000052 9 | [ 00420385232 2 | [ 630716232618 | [ 612350620700 | CNPJ: 07.032.003/0001-56

Numero: 07.16.23261.6123506-2
Pagar até: 20/09/2023
Valor: 5.200,42




Folha de Pagamento 22/08/2023 11:48:24

Apelido: ASSOCIAC  Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU Pag:3

CNPJICEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111
Enderego: Rua Clévis da Silveira 30

Periodo de:  01/08/2023 a 31/08/2023
Bairro: Jardim Santa Lucia Cidade: Sorocaba UF:SP

RE S UM O Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA

Langamentos
Proventos Descontos
1 Salario 270,00 15.320,00 11 INSS Sobre Salario 85,50 1.214,30
4 Salario Familia 2,00 119,64 13 IRRF Sobre Salario 7,50 27,00
Proventos: 15.439,64 Descontos: 1.241,30 Liquido: 14.198,34
INSS Empresa
Base INSS Sem Exp.: 16.320,00 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00
INSS Empresa Sem Exp.: 3.217,20 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00
Detalhamento Entidades Terceiros
0001 - SalEduc 2,50 % 383,00 0002 -Incra 0,20 % 30,64 0016 - Senac 1,00 % 163,20
0032-Sesc 1,50 % 229,80 0064 - Sebrae 0,60 % 91,92
IRRF / PIS
Base LRR.F.: 16.320,00  Dedugdes: 4.752,00
Base PIS: 15.320,00  Valor PIS: 163,20
FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP)
Base F.G.T.S.: 15.320,00 F.G.T.S.: 1.225,60 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.5al.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salario: 0,00
FGTS Rescisoério (Recolhimento GRRF)
Base F.G.T.S.: 0,00 F.GTS. 0,00 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.8al.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salério: 0,00
Mu' - 3TS: 0,00  C.Social Multa 10%: 0,00
GPS
Cod. 1031 Segurados 1.214,30 Cod. 1058 Dedugéo FPAS 119,64
Cod. 1040 Empresa 3.217,20 Cod. 1066 Total Liquido 5.200,42
Cod. 0115 Terceiros

888,56

Total de Funcionérios: 9

e oo .. JOtal de EmpregadQs por QCOITENGIa L . L.
Ocorréncia (Classificagdo dos Agentes Nocivos) :
- Com apenas 1 vinculo

Ocorréncia 0: 1 Empregados

Ocorréncia 1: 8 Empregados

BAGC COM RECURSO DO TERMO
Bt CONVENIO DO PROCESSO
ADVINISTRATIVO 69/23




18/09/23, 13:18

CAIXA

Inter:net::::Banki-ng----C.AIXA

Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Via Internet Banking CAIXA

Agente arrecadador:

CODIGO DE BARRAS:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858700000529 004203852322 630716232618 612350620700

Conta de débito:

DATA DO PAGAMENTO: 18/09/2023

Namero do documento: 07162326161235062

VALOR TOTAL: 5.200,42

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

356 / 003 / 00003578-6

Convénio:

Identificacdo da operacéo:

Receita Federal do Brasil

INSS CADUNICO

Data de débito:

Data/hora da operagéo:

18/09/2023

18/09/2023 13:18:12

Cédigo da operagdo: 000060977

Chave de seguranga: U7C4ZSMVRZ49GYOW

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

17



TR

) Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
[07.032.003/0001-56] [ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA ]
Periodo de Apuragédo Data de Vencimento Numero do Dacumento Pagar este documento até
Agosto/2023 20/09/2023 07.16.23261.6178577-1 » :
(Observaqées . . I
N° Recibo Declaragao: 50000162886089 Valr Total 86 Documents
27,00
(.
Composigao do Documento de Arrecadagédo
Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 27,00 27,00
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:08/2023 Vencimento:20/09/2023
Totais 27,00 27,00
\_ SENDA (Vers&o:5.1.7) Pagina:  1/1 18/09/2023 09:03:20/
858600000004 270003852320 630716232618 617857715855 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais

| 85860000000 4] [ 270003852320 | [ 63071623261 zﬂ | 61785771585 5 ] CNPJ: 07.032.003/0001-56
Numero: 07.16.23261.6178577-1
T T
Valor: 27,00
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23



18/09/23, 13:19 Internet ban-king...cAIXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO
Via Internet Banking CAIXA

Agente arrecadador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CODIGO DE BARRAS: 858600000004 270003852320 630716232618 617857715855

DATA DO PAGAMENTO: 18/09/2023

Namero do documento: 07162326161785771

VALOR TOTAL: 27,00

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 356 / 003 / 00003578-6

Convénio: Receita Federal do Brasil

Identificacdo da operagédo: IRRF CAD UNICO

Data de débito: 18/09/2023

Data/hora da operagéo: 18/09/2023 13:19:07
Cédigo da operagédo: 000061051
Chave de seguranga: 8NJEQWF2UQNHL8R6

Operacgao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

17



@ Receita Federal

ot

Documento de Arrecadagao
de Receitas Federais

CNPJ

Raz&o Social
07.032.003/0001-56] (ASSOClACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA ]

E’erindo de Apuragédo

Data de Vencimento N
31/08/2023] [ 25/09/2023) [

umero do Documento

07.01.23261.62121 05-6]

Pagar este documento até

(Ohservat;f)es
PIS 08.2023 - CadUnico Valor Total do Documento
\Darf emitido pelo Sicalc Web 1 53’20
Composigao do Documento de Arrecadagao
Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA PAGAMENTO 153,20 153,20
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA 08/2023 Vencimento 25/09/2023
Totais 163, 20 0,00 0,00 1563, 20
PAGO COM RECURSO DO TERMU
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
\ SENDA (Versao:5.1.7) Pagina: 1/1 18/09/2023 09:11:48/
85880000001 6 532003852326 680701232613 62121056068 2 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
[ 85880000001 6 | [ 532003852326 | [ 68070123261 3 | [ 62121056068 2 |

A TA A

CNPJ: 07.032.003/0001-56
Numero: 07.01.23261.6212105-6
Pagar até: 25/09/2023
Valor: 153,20




18/09/23, 13:19 InterneT:::B anKing___ CAI_XA

CAIXA

Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO
Via Internet Banking CAIXA

Agente arrecadador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CODIGO DE BARRAS: 858800000016 532003852326 680701232613 621210560682
DATA DO PAGAMENTO: 18/09/2023

Namero do documento: 07012326162121056

VALOR TOTAL: 153,20

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 356 / 003 / 00003578-6

Convénio: Receita Federal do Brasil

Identificagdo da operagdo: PIS CAD UNICO

Data de débito: 18/09/2023

Data/hora da operagéo: 18/09/2023 13:19:35

Codigo da operagdo: 000061096

Chave de seguranca: 8NQ9G75XGSGIHF6W

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM ReCURsg DO TERMO
DE CONVENIO Do PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa



RECEBEMOS DE META & AMERICANA POSTO PETROLEQ LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSAQ:
15/09/2023 DEST/REME: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA VALOR TOTAL.: 425,27

NF-e

DATA DO RECEBIMENTO:

I’DEN“HCACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR!

N° 000.031.698

L SERIE 1

LiNnXx

.

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA
1-SAIDA

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO ﬁ‘
META & AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA N° 000.031.698 3523 0901 1897 2400 0198 5500 1000 0316 9810 0001 9056
AV DE CILLO, 752 - VILA MEDON o o
CEP 13.466-550 - AMERICANA - SP SERIE 1 C;Jnsulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
Fone (019) 3462-9770 Pagina 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora. J
[ NATUREZA DA OPERAGAQ: i
FATURAMENTO
INSCRIGAO ESTADUAL: INSC. EST. DO SUBST. TRIB. CNPJ: PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO
165138763111 01.189.724/0001-98 135231541872016 15/09/2023 11:12:29
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOGIAL: CNPJIGPF: ) DATA DE EMISSAQ:
ASSOCIACAQO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56 15/09/2023 ]
ENDEREGO: BAIRRO/DISTRITO: CEP: DATA DE SAIDA / ENTRADA
RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 30 JD SANTA LUCIA 18078710 15/09/2023
MUNICIPIO: FONE/FAX. UF. INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA.
SOROCABA 19986078884 SP 798543529111 11:12:14
FATURA
DOCUMENTO: VALOR BRUTO* VALOR DESCONTO: VALOR LIQUIDO: DATA VENCIMENTO!
2923 425,27 0,00 425,27 25/09/2023
CALCULO DO IMPOSTO
'BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.: VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 425,27
VALOR DO FRETE: VALOR DO SEGURD DESCONTO OUT. DESP. ACESSORIAS VALOR DO IPI: VALOR TOTAL DA NOTA:
! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42527
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
VRAZAO SOCIAL. FRETE POR CONTA. CODIGO ANTT. PLACA DO VEICULO: UF. CNPJ/CPF. A
9- SEM FRETE
ENDEREGO: MUNICIPIO: UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE: ESPECIE IMARCA NUMERAGAO PESO BRUTO: PESQ LIQUIDO:
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
f COD. PROD. COD. ANP DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO V. TRIBUTOS COD. NCM CST CFOP | UND QUANTIDADE V. UNITARIO V. DESC. V. TOTAL BCICMS V. ICMS AUQ. ICMS )
3 810101001 | ORIGINAL ETANOL 28,57 | 22071090 | 060 |5929| L 33,00 3,49 0,00 115,17 0,00 0,00 0,00
1 320102001 | ORIGINAL GASOLINA 25,49 1 27101259 061 |5929| L 54,50 5,69 0,00 310,10 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
[(INFORMAGOES COMPLEMENTARES Y RESERVADO AO FIsCO 1
REFERENTE
ICMS a sobre cobrado ite conforme Conveénio ICMS 199/2022.
Tribulos aproximados: R$ 39.26 (9.23%) Federal, R$ 14.80 (3.48%) Esladual, R$ 0.00 (0.00%) Municipal
- Fonte: IBPT - SP 75B7F2
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA CAD UNICO/AMERICANA.CONFORME CONTRATO PAGO COM RECURSO DO TERMU
ADMINISTRATIVO
NB9/2023 ENTRE A ASSOCIAGAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA E O MUNICIPIQ DE AMERICANA. DE CO NVEN]O DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Documento emitido por Linx - AutoSystem PRO - 3.3.1.120 - www.linx.com.br/autosystem me‘



1 9p 1 eutbeq

001AddS
¥OISIA @ ¥DIaldne

€202/60/%1 ® €20c/80/2C

‘YIY0QVOdEN ‘THAILSAENOD :BpuUSA

:eossad odtyl

HINATTD FWON :IeUSPI0
YYdN¥oY OYN :xedniby
ODILITUYNY :OPOW

:OpoTa=agd

Ya¥gy¥nd ASOL OINOINY JINIDIJANAd OVOYIDOSSY -

e e —— e
| Lz’‘szy | 00’0 | Lz'szy
e F———— e
| LT'STT | 00’0 | LT'GTT

| oT’01E | 00’0 | 0T‘0T€

+— - +—— o
| TBUTI IO0TBA | -~©s3Q | IOT®BA
fm—mm——————— 1 —— e
|

= e ea——a-

§ T :"bea  00:81 €Z0¢/60/LT

UNVIIHMEANY 3 VIAW - T

JINIITO d0d

ressxdud
OWASNOD

01€

193USTTD

Fmm e — fom e o +
| Lz’szy I | ocos’Le I Tezor |
n&%@h&aXu nXun:!M&ZDUuO e o o e +
ou@:ummve I oT‘01€ I 069°’S I 005’%S [ YONYEIdI TYNIDI¥O YNITOSYD |
800& | LT’SII | o6v’E | o00‘€g I TAATLSOEGHOD OQVIVIAIH TONYLIE |
+—— = e R PSS e e e e e e +
| IOTeA | otaejTun odsaxg | spepriuend | oedtTaoss(Q
o ————————— o —— + ———— ———— +
| ounsay |
o +
Fmm e + T S S SRR ettt +
[ | 005‘L8 9jUSTT® Op Te3IOoL |
o — o e o ———— o ——— o ————— e ———— o — +
| o6v‘€E T | 000‘€€g TIAILSAEGWOD OQVIVIAIH TONVIH | 8%00T | Zz0TOF | €46T6 | 9ZHOIDA | TIG:1TT €20Z2/60/%0
| 069°S T | 00S‘PpS VONVAIAI TYNIDIEO ¥NITOSYD | 9026 | sLowee | | 9ZHOLDA | 82:80 €£20Z/80/2¢
e + e Fom Fmm tomm————— fm e +
| "2Tun oda214 ‘un | spepTauenp | oedTInsaq | 036d ocg AN / a2 I | eoerd | eIOH/BlRQ
Prmm—mmm——ae + +—= —— +—= —————— —t——— P Femm o —— +
YEYO0¥0S :OTdIoTuni - d4S :dn 96-T000/€00°Z€0° L0 :LdAND/AdD Ya¥YND FSOL OINOINY FINFOIAANTG OVIVIDOSSY - O0TE€ :91USTTD |

¥YALT1 OFTOYIEd OLSOd VUNVOINAWY F YIAW



'$ bradesco ' 237-2 i 23791.32000 93258.000012 76002.230407 6 94840000042527

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 25/09/2023

Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
POSTO META | CPF/CNP): 001.189.724/0001-98 01320/22304-2
AV DE CILLO, 752 - - CIDADE JARDIM I
13466-550 - AMERICANA - SP

Data do Doc. N do documento Espécie doc, Aceite Data Proces. Mosso nimero
15/09/2023 31698 oM N 15/09/2023 09/32/580000176-4
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento

9 R$ 425,27
Pagador: ASSOCIACAO BENEAICIENTE ANTONIO J.GUARDA | CNP)/CPF: 007.032.003/0001-56

RUA CLOVIS DA SILVEIRA ,30 - JARDIM SANTA LUCIA

18078-710 - SOROCABA - SP

Beneficidrio final META & AMERICANA POSTO DE PETROLED LTDA | CPF/CNP): 001.189.724/0001-98 .

: AVENIDA DE CILLO, 752 Recibo do Pagador
13466-550 - AMERICANA - SP

Autenticagdo Mecanica

POR———— - - --.-...:-uﬁa

@ bfﬂdesco | 237-2 ; 23791.32000 93258.000012 76002.230407 6 94840000042527
Local de Pagamento Wencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Bxpresso. 25/09/2023

Beneficiario Agéncia/Cadigo Beneficiario
POSTO META | CPF/CNP): 001.189.724/0001-98 01320/22304-2
AV DECILLD - 752 - - CIDADE JARDIM I
13466-550 - AMERICANA - SP

Data do Doc. [N° do documento Espécie doc, {Aceite Data Proces. Nosso niimero
15/09/2023 131698 DM i N 15/09/2023 09/32/580000176-4
Uso do Banco | Carteira Especle Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento

9 R$ 425,27
Instrucbes (Texto de responsabilidade do benefdcidrie) {-) Descontos/Abatimentos
¥ % UALORES EXPRESSOS EM REAIS onndr % () Outras Deducbes
JUROS POR DIA DE ATRASO. . uvusnunsas0,70 {+) Mora/Multa
APOS 25.09.2023 NULTA +vvverssss dy90 ) Suiras Acreecimoy

(=) VValor Cobrado
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Pagador: ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO J.GUARDA | CNPJ/CPF: 007.032.003,/0001-56

RUA CLOVIS DA SILVEIRA ,30 - JARDIM SANTA LUCIA

18078-710 - SOROCABA - SP

Beneficiario final  META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA | CPF/CNP): 001.189.724/0001-98
¥ AVENIDA DE CILLO, 752

13466-550 - AMERICANA - SP

Ficha de Compensagao

Atransagﬁo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

SAC - Servico de  Al§ Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamag@es ¢ { Demais telefones

Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Infarm aqus. Atendimento 24 horas, 7 dias f consulte o site

por semana, . Fale Conosco

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h ds 18h, exceto feriados.




18/09/23, 10:14

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

In-tE:rn_et....Ba.nki-ng C:AiXA

Pagador Final / Efetivo

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Representagdo numeérica do cédigo de barras:
Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Codigo do Banco:
Codigo do ISPB:
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:
Sacador Avalista
Nome/Razédo Social:
CPF/CNPJ:
Beneficiario Final
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:
Pagador Sacado
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:
Pagador Final - Correntista

Nome/Razéo Social:

23791.32000 93258.000012 76002.230407 6 94840000042527

BANCO BRADESCO S/A

237

60746948

POSTO META

POSTO META

01.189.724/0001-98

META AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA

01.189.724/0001-98

POSTO META

01.189.724/0001-98

ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO J.GUARDA

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 25/09/2023
Data de Efetivacdo / Agendamento: 18/09/2023
Valor Nominal do Boleto: 425,27
Sl s PAGO COM RECURSO DO TERMO
TOR (he): 8,09 DE CONVENIO DO PROCESSO
Multa (R$): 0,00 ADMINISTRATIVO 69/2°
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 425,27
Valor Pago (R$): 425,27
Identificacdo do Pagamento: COMBUSTIVEL CADUNICO

Data/hora da operagéo: 18/09/2023 10:14:39

Cédigo da operagdo: 061289459
Chave de seguranca: 1GKNL47PPAE8G124

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 1/2



18/09/23, 10:14 In-tE:rn_et....Ba.nki-ng C:AiXA

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



Recebemos de TERLIMP HIGIENE E LIMPEZA EIRELI - ME os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.

Emisséo: 15/09/2023 Dest/Reme: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA Valor Total: 596,06 NF-e
= N° 000.014.820
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 001

LIMPEZA | SERVICOS

RUA ALBINO MENEGATTY, 1130 -5L 8

FONE: (18} 3645-5658 CEP: 13469-080

financeiro@terlimp.com.by
faturamento@terlimp.com.br

1. MIRIAM - AMERICANA/SP

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0- ENTRADA
1 - SAIDA

N° 000.014.820
SERIE 001
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO

1]

3523 0923 7336 0600 0131 5500 1000 0148 2013 0926 2655

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAQ

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135231543352483 15/09/2023 14:31:29

INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
165287616112 23.733.606/0001-31
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56 15/09/2023
ENDEREGCO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 JARDIM SANTA LuCIA 18078-710 15/09/2023
MUNICIPIO UF TELEFONE /FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP 798543529111 14:31:28
FATURA

lE 28 DAFATURA - Numero: 000014820 - Valor Original: R$ 596,06 - Valor Desconto: R$ 0,00 - Valor Liquido: R$ 596,06

DUPLICATAS
Numero : 001
Vencimento : 26/09/2023
Valor - R$596,06
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
64,88 11,68 0,00 0,00 198,63 (33,32 %) 596,06
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596,06
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
TERLIMP HIGIENE E LIMPEZA EIRELI 0 - REMETENTH 23.733.606/0001-31
ENDEREGO MUNICIPIO UF  |INSCRIGAO ESTADUAL
R ALBINO MENEGATTI 1130 AMERICANA SP | 165287616112
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
TERLIMP
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
cODIGO ) VALOR VALOR VALOR | BASEDE |VALOR|VALOR][ ALIQ.%
ARODLTG DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH | CST |CFOP|UNID| QTDE. | juiieo |oescontol ToTAL |cALe. Ioms| 1oms P CRET T
0011579  |ESPONJA MULT.ESPONFLORA C/10 68053090 | 060 |5405| PC 1 7,99 0,00 7,99 0,00/ 000 0,00/0,00]0,00
_0011752 SABAO BARRA KRA KRA AZUL 5X200G 34011900 | 000 |5102| PC 1 8,99 0,00 8,99 8,99 1,62 0,00{18,00]{ 0,00
11832  |PAPEL HIG.ROLAO PERFIPEL BRANCO C/8 1.900KG | 48181000 | 080 |5405| FD 4 35,00 0,00 140,00 0,00 000 0,00{000[0,00
0012174  |ROLO PRETO 60L P16 63X80 C/100 39232190 | 060 |5405| PC 3 39,50 0,00 118,50 0,00 000| 0,00]{000]0,00
0012457  |P.TOALHA INTERFOLHA 2D TREVO BRANCO 19.5X20 | 48182000 | 060 |5405| FD 5 36,75 0,00 183,75 0,00| o000| 0,00{000[0,00
FARDO C/5
00149 PAPEL TOALHA YURI FIT C/2 100FLS 48189090 | 060 |5405| PC 2 3,99 0,00 7,98 0,00 o000 0,00{0,00[0,00
001686 L.ROUPAS ARES COCO 5L 34025000 | 060 |5405| GL 1 35,99 0,00 35,99 0,00/ 000| 0,00{0,00][0,00
001951 DISPENSER COPO AGUA EASY FLEX BCO 39229000 | 000 |5102| UN 1 39,90 0,00 39,90 39,90 7,18] 0,00{18,00] 0,00
2888 SBP AERO MULTI CRUZ VERMELHA 450ML 38089119 000 |[5102 | UN1 1 15,99 0,00 15,99 1599 2.88| 0,00{18,00 0,00
A591 MULTIUSO BARBAREX 5L 34025000 | 060 | 5405 GL 1 18,99 0,00 18,99 0,00/ 000 0,00{0,00]0,00
AB433 DESINFETANTE GOPABO LAVANDA 5L 34025000 | 060 |5405| GL 2 8,99 0,00 17,98 0,00/ 000 0,00][0,00]0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
ENDERECO DE ENTREGA RUA DOM BOSCO Il 275 - AMERICANA
Trib. aprox R$ 91,34 (15,32%) Federal e R$ 107,29 (18,00%) Estadual Fonte: IBPT. Impostos Pagos: ICMS: R$11,68 (18,00%) PIS: R
R$3,86 (0,65%) COFINS: R$17,89 (3,00%) PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 15/09/2023 14:31:31

Impresso por SKYHAND SISTEMAS www.skyhand.com.br




Banco Bradesco S/A

https://www.nel2.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf

23791.00909 93258.000004 16001413703 4 94850000059606

D bradesco |237-2]

Local de Pagamento ,
Fagivel Preferencialmente na rede Bradesco ou nho Bradesco Expresso.

Vencimento ;
26/09/2023

Berneficiario

TERLIMP | CPF/CNPL: 023 733.606/0001-31
nuunml MENEEATTl 1130 ~SLO% - JARDIM MIRIAM
13469-080 - AMERIMNR ] A

AgéncialCodigo Beneficianio
01099/14137-2

Data do Doc. N do docymento | Espécie doc. Aceite Data Proces. Mossomimers
15/09/2023 14820 oM N 15/09/2023 09/32/580000016-4
Uso do-Banco Cafieira Espétie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento .

9 R$ 596,06

Pagador: ASSOCIACAO BENEF ANTONIO JOSE GUARDA | CNPJ/CPF:007.032.003/0001-56
CLOVIS DA SILVEIRA 30 - JARDIM SANTA LUCIA
18078-710 - SOROLABA - SP

| Beneficidrio final  Nao infor made

Recibo do Pagador

Autenticacio Mecinica

O bradesco |237-2|

- m&

23791.09909 93258.000004 16001.413703 4 94850000059606

Local de-Pagamento
Pagavel Preferencialmente na rede Brades co ou no nrades o Expresso.

Vencimento — p
26/09/2023

| Beneficiario

TERUMP | CPF/CNPL: 023-?33.508f0001 3

RALBING MENEGATTI - 1130 - SLOS - JARDIM MIRIAM
13469-080 - AMERICANA - SP

Agénclafcddlgcv Beneficiario
01099/14137-2

Data do Doc. . N do documento | Espécie doc, Aceite Data Proces. Nossa nimers e :

15/09/2023 14820 oM N 15/09/2023 09/32/580000016-4
so doBanco Carteira Espécie. Quantidade WalorPercentual (=} Valot do-documento

‘9 RE 596,06

:ﬁfhstwut;ﬁes (Texto de responsahihm do beneficiarig) (-} DescontosfAbatimentos

% URLORES. Exmsssos EM REALS. (-} Outras Dedugtes

JUROS FOR DA DE ATRASD. .o\ oinevaa ;59 (1 Mara/Multa
APOS 26.09,2023 NULTA ... c0venv. 47,88 t) Outras Acréscimos

{=) Valor Cobrada’
PAGO COM RECURSO DO TERMU
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Pagadaor: ASSOUIACAD BENEF ANTONIO JOSE GUARDA | CNPJ/CPF: 007,032.003/0001-56

CLOVIS DA SILVEIRA 30 - JARDIM SANTA LUCIA
18078-710 - SORDCABA - SP

Be‘nefiriérin final

Nao infor mado

Ficha de Compensacéo

I

T

transan;an acima fm realizada par meio do Bradesco Net Empresa

Autenticagio Mecanica

10of2

15/09/2023 17:00



18/09/23, 10:17 Int_ernet Banki.ng___ CA-IXA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: " CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Representagao numérica do cédigo de barras: 23791.09909 93258.000004 16001.413703 4 94850000059606
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO BRADESCO S/A

Cédigo do Banco: 237

Codigo do ISPB: 60746948

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: TERLIMP
Nome/Razéo Social: TERLIMP
CPF/CNPJ: 23.733.606/0001-31

Beneficiario Final
Nome/Razéo Social: TERLIMP
CPF/CNPJ: 23.733.606/0001-31
Pagador Sacado
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO BENEF ANTONIO JOSE GUARDA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 26/09/2023

Data de Efetivacdo / Agendamento: 18/09/2023

Valor Nominal do Boleto: 596,06

Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00 PAGO COM RECURSO DO TERMO

Desconto (R$): 0,00 DE CONVEN'O 0o PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23

Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 596,06

Valor Pago (R$): 596,06

Identificagdo do Pagamento: MAT DE LIMPEZA CADUNICO

Data/hora da operagdo: 18/09/2023 10:17:10

Cédigo da operagdo: 061291291
Chave de seguranga: MYHRYRK421QU8M4T

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgobes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa



Villa Imoveis

Recibo do Pagador
08/2023

IMOVELS Beneficiaio
Villa Iméveis Itda ( 01.717.090/00

Americana/SP 13465-320

1-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro

Composicao da cobranca Qtd. Valor Unit.
Aluguel 1 1.700,00 ab
Condominio 1 576,00
Seguro Fianga 1 226,20
IPTU 1 160,84
Seguro incéndio 1 29,79
Taxa bancaria 1 5,00

Proprietdrio: Eudecio Lourengo

Imével: Rua Dom Pedro II n2275, Sala 01, Cen
Contrato: 4216/1

Préximo reajuste: Mar/2024

PAGO COM RECURSO DO TERMO |
DE CONVENIO DO PROCESSO |
ADMINISTRATIVO 69/23

tro, Americana-SP

Valor Total

760,00
576,00
226,20
160,84
29,79
5,00

***Parabéns***
Vocé ndo possui
nenhuma pendéncia.

[o]
5004/00/0595632

120
Agéncia/Cod. beneficiari

Nosso namero

(-) Desconto

(-) Outras dedugbes/Abat.

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

Pagador
Associacdo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.0(

)3/0001-56)

N. Doc
19334

(=) Valor cobrado

 “tague Aqui

¥SICOOB |756-0/ 75691.5004

3 01059.563203 01933.450015 2 94790000269783

Local para pagamento
Pagéavel em qualquer banco até o vencimento

Agéncia/Cod. benef

Autenticago mecénice no verso

2000
iciario

Beneficidrio Villa Iméveis Itda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro Americana/SP
13465-320 5004/00/0595632
Data do documento N° do Documento Espégie DOC Acelte Data processamento Nosso numero
14/09/2023 19334 DM N 15/09/2023
Uso do banco Carteira Moeda Quantidade (x) valor

1 R$
Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo
Apo6s vencimento: Multa 20,00%= R$539,57 Juros 0,033Y

a.d.= R$0,89/dia

de exclusiva responsabilidade do beneficiario)

() Outras dedugdes/Abatimentos

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Associagdo Beneficiente Antonio Jose G
Rua Dom Pedro |l, 275 Sala 01 Centro
13465-040 Americana/SP

Pagador:

Sacador/Avalista:

uarda (07.032.003/0001-56)

Cédigo de baixa:

(R R



18/09/23, 10:18 l.nte_rnEt----Bank.ing CAlXa

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Representagdao numérica do cédigo de barras: 75691.50043 01059.563203 01933.450015 2 94790000269783
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

Cédigo do Banco: 756

Codigo do ISPB: 02038232

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: VILLA IMOVEIS LTDA
Nome/Razéo Social: VILLA IMOVEIS LTDA
CPF/CNPJ: 01.717.090/0001-07

Pagador Sacado
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUA
CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razéo Social: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 20/09/2023
Data de Efetivacdo / Agendamento: 18/09/2023
Valor Nominal do Boleto: 2.697,83
Juros (R$): 0,00 PAGO COM RECUR.SO DO TERMO
IOF (R$): 0,00 DE CONVENIO DO PROCESSO
Multa (R$): 0,00 ADMINISTRATIVO 69/23
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 2.697,83
Valor Pago (R$): 2.697,83
Identificagdo do Pagamento: ALUGUEL CADUNICO

Data/hora da operagdo: 18/09/2023 10:18:00

Céodigo da operagdo: 061292328
Chave de segurangca: U20RH7RAYW2TEL84

Operacéao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 11



46422408000152 - Municipio de Santa Barbara d'Oeste LD UNTLY TR R TT D ATA DO CADASTRO 18/09/2023 13:34:23

, R C F RCF SOLUCOES E SERVICOS DE TERCEIRIZACAO NOTA FISCAL | \yvERO SERIE
e .U, RCF MED SEG CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO | ELETRONICA DE
Caraton e Sguarc s o Taono CNPJ : 08.953.897/0001-80 |. Mun. : 27218 I. Est.: Isento SERVICO 00006496 NFS
Telefone : (18) 3454-6253 <
AV SAO PAULO, 1.134 - SALA 01 - CIDADE NOVA Il CODIGO DE AUTENTICIDADE
Santa Barbara D'Oeste - SP CEP: 13454060
. . 046423897000122408000010670015280108954967
E-mail : financeiro@rcfmedseg.com.br
] Consulte a Autenticidade em : santabarbara.sigissweb.com /e )

REMETENTE / DESTINATARIO

'NOME / RAZAO SOCIAL C.N.P.J./C.P.F. INS. MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO MUNICIPIO UF
R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 JD SANTA LUCIA SOROQCABA SP
CEP TELEFONE / FAX E-MAIL
L 18078-710 (15) 9973-5240 3 compras@ajgsorocaba.com.br
DATA EMISSAO FORMA DE PAGAMENTO
18/09/2023 PIX ]

DESCRIGAO DO(S) SERVIGO(S).

J

PRESTAGAO DE SERVICO - EXAME MEDICO OCUPACIONAL - TOTAL R$48,00 - Termo de Colaboragao: 069/2023 - execugéo do servigo socioassistencial e
Operacionalizagdo do Cadastro Unico" -- Americana

P\);nk,; 19 & LLp 2e&)

PAGO COM RECURSO DO TERMU
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

\

{CLASSIFICACAO DO SERVICO

N

17.01 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, ndo contida em outros itens desta lista; andlise, exame, pesquisa, coleta,

( )

-~

(VALOR POR EXTENSO Y VALOR BRUTO DA NOTA FISCAL
quarenta e oito reais R$ 48,00 )
DEDUCOES VALOR DO(S) SERVIGO(S)
R$ 0,00 R$ 48,00]
(INSTRUGAO DE RETENGAO DO ISS ¥ ALIQUOTA ISS(%) | VALOR L.8.S. VALOR LIQUIDO A RECEBER )
01SS NAO DEVE SER RETIDO -| Apuragdo PGDAS-D R$ 48,00
(INFORMACOES ADICIONAIS )
Nota Fiscal Eletrénica Autorizada pelo Decreto n° 6424 de 04 de Novembro de 2014
Empresa Optante pelo Simples Nacional, conforme Lei Federal Complementar n® 123 de 14/12/2006.
Conf. Lei Federal 12741/12 a Carga Tributdria Aproximada desta NF é de 13,45% Federal (IBPT) e de 4.09% Municipal, perfazendo o valor de R$ 8,42
L )

(RECEBEMOS DE 08953897000180 - RCF MED SEG CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA OS SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL I
IIDENTIFICAQAO £ ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 00006496
lsERlE NFS

[DATA DE RECEBIMENTO




GERENCIAD: R P

EA &A empresas %@
Comprovante de Transagéo Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transacdo: [E00360305202309181758ae343dbd34a
Descrigdo: EXAME OCUPACIONAL CAD UNICO

Data e Hora: 18/09/2023 as 11:58:26

Valor: R$ 48,00

Origem

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

[

Nome: RCF MED SEG CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA
CPF/CNPJ: 08.953.897/0001-80
Instituicdo: STONE PAGAMENTOS S.A.

Em caso de duvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transagao presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURSO DO TERML
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



Recibo do Pagador

03399.83421 99700.000021 37777.201015 1 94920000012360

Santander NS

Bencficiario Agéncia/ Codigo do Beneficidrio Espéceic Quantidade Carteira/ Nosso nunro
CONSORCIO BUS + 2271-0/8342997 R$ 000000237777-2
R.SUD MENUCCI, 789 - J.AURELIA - CAMPINAS -SP.CEP:13.033-055
Niumero do docunento CPF/CNPJ Vencinento Valor docunento
339355 20336241000113 03/10/2023 R$ 123,60
(-) Desconto / Abatinentos | (-) Outras dedugdes (+) Mora/ Multa J (+) Outros acréscinns (=) Valor cobrado
R$ 123,60
Pagador
ASSOCIAGAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA DOS CONTABILISTAS 106
JARDIM PAULISTANO - SOROCABA/SP - CEP: 18040-432

Instrupdes . . Autenticagio necinica
SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO.
Taxa de Conveniéncia: R$ 3,90

& Santander
; | 033-7 | 03399.83421 99700.000021 37777.201015 1 94920000012360
Local de paganento Vencinento
Pagavel em qualquer banco 03/10/2023
Beneficiario Agéncia/ Codigo do Beneficidrio
CONSORCIO BUS + 2271-0/8342997
R.SUD MENUCCI, 789 - J.AURELIA - CAMPINAS -SP.CEP:13.033055
Datado docunento No docunento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso namero
18/09/2023 339355 DM N 18/09/2023 000000237777-2
50 do banco Cartcira Espéeic I Quantidade (x) Valor (=) Valor docunento
101 R$ R$ 123,60
Instrucdes (Texto de responsabilidade do beneficidrio) (-) Desconto / Abatinentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
Taxa de Conveniéncia: R$ 3,90 (=) Outras dedugdces
(+) Mora/ Multa
(+) Outros acréscinos
(=) Valor cobrado
R$ 123,60
Pagador B . i
ASSOCIAGAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA DOS CONTABILISTAS 106
JARDIM PAULISTANO - SOROCABA/SP - CEP: 18040-432 Cod. baixa

Autenticagdo necinica- Ficha de Compensagao

LT

PAGG COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



25/09/2023, 14:30

AENEDD

BUS+

S ROBLIDADE HOS LKL,

Numero do pedido 339355
Valor do Pedido R$ 119,70
Total de registros 1
Status do pedido Novo

Detalhes do Pedido

Cédigo CPF

Nome

Cartio

Valor

344915 52934894886

MARCEL ROGERIO FORSTER

JUNIOR

63.04.00199866-3

R$ 119,70

PAGO COM RECURSO po TERMC
DE CONVENIO Do PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

vtclient.busmais.prodatamobility.com.br/Pages/wfm_Order_ltens_Print.aspx?PRV_ID=30642&ROM_TRANID=6&ROM_SEQNBR=1

11



27/09/23, 11:37 l.n:te:rnet----B-anki:Ng---cAl_XA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Representacdo numérica do codigo de barras: 03399.83421 99700.000021 37777.201015 1

94920000012360
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO SANTANDER S.A.
Coédigo do Banco: 033
Codigo do ISPB: 90400888

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia:
Nome/Razédo Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

CONSORCIO BUS
CONSORCIO BUS

20.336.241/0001-13

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):
Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):
Valor Pago (R$):

Identificagdo do Pagamento:

Data de Efetivagdo / Agendamento:

03/10/2023
27/09/2023
123,60
0,00

. PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

e ADMINISTRATIVO 69/23

0,00
0,00

123,60
123,60

VT CADUNICO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

1/2



i ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR  Codigo Vencimento Valor
0ll, a
c I = ro/_ YRSl QR BAL ) 3se/TeouTsi 101102023 248,26
18482 a0 AOENEANAL R c e ‘\?3 \ﬁ CPF/CNPJ Forma de Pagamento
o 07.032.003/0001-56 BOLETO BANCARIO

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

002/006
7 : i : 4

%) Importante: [ Minha Claro: descricao total
Mantenha seu e-mail e telef sempre atualizados. Acesse
claro.com.br/minha-claro, faga seu login ou cadastre-se. @ Claro net virtua @ Claro net virtua 135.00
Atengao: o cancelamento de seus servigos CLARO, durante o LI BRASIL TOTAL EMP PME !
periodo de permanéncia minima, estara sujeito a cobranga de
multa contratual. @ 1L @ NET Fone 113,26

Claro“clube Valor total

\ \Cadastre-se em: www.claro.com.br/claro-clube \ 248,26)
@ Claro net virtua
Mensalidade Claro net virtua
01/09/23 A30/09/23 OFERTA CONJUNTA BL 600 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS 135,00
Sub-Total Mensalidade Claro net virtua 135,00
Total Claro net virtua 135,00
@ NET Fone
SERVIC.O DURAGAQ PAGO COM RECURSO 0G
LIGACOES LOCAIS 4h10m12s 0,00 } .
LIGACOES LOCAIS ENTRE NETFONES Oh14mé48s 0,00 DE CONVEN‘O 0‘0 PR«C(
I.IGAS()ES DE OUTRAS PRESTADORAS 0h06m12s 1,36 Mmmhy@) 6‘%
ASSINATURA 111,90
Total NET Fone 113,26

FIQUE ATENTO CONTRA FRAUDES E UTILIZE SEMPRE OS CANAIS OFICIAIS DA CLARO.

A Claro ndo entra em contate por telefone ou WhatsApp com seus clientes para falar sobre:

al r?\ R

INTERRUPCAO DE INTERRUPCAO DE ATUALIZACAO INDICAR SERVICOS
SUA INTERNET SINAL DA SUATV DE CADASTRO DEOUTRAS OPERADORAS

Juntos contra a fraude. Conheca nossos Canais Oficiais e saiba mais em: claro.com.br/seguranca. Vocd merece o novo.

.

Atendimento presencial: Av Jose Meneghel 65 Indl M* - Caso existam servigos prestados e nao cobrados, esses Ligue 10621 para informagées, atendimento técnico, REGISTROS DE ATENDIMENTO:
| Joana Crlvellonl Abrao-Americana serdo inclusos nas suas proximas faturas. financeiro, compra de servigos. 386236099963802
- Evite o deslig de seu sinal eft d auditivo ou surdo acesse recl oes ou | (ligagao gratuita) 386
até a data do vencimento. NET filiada ao Serasa/SCPC. claro.com.br/minha-claro para Atendimento Chat, Video Ouvldorla 08007010180 386234097309685.
apés o serio dosjuros  Chamada ou ligue 142 de um aparelho telefdnico com 386234097309677,
dlérlos de0,033% e S multa do 2%, dispositivo TDD. 386234097309669

(~  Autenticagao Mecanica

Pagamentos ap6s o vencimento serao cobrados juros didrios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados ap6s o vencimento seréo cobrados na préxima fatura.

Atencao efetue seus pagamentos nos bancos conveniados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL S.A., BANCO DO
ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE, BANRISUL, CAIXA ECONOMICA
FEDERAL, CITIBANK, FATLOJ, MULTIPAGOS

Giente Identificacao para Débito Més Referéncia | Vencimento Valor

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR NET SERVICOS 3862176947317 Setembro/2023 | 10/10/2023 248,26
84600000002-2 48260162202-0 31010386000-6 00277749750-0 Pague

(T R &

©

(o)

>




29/09/23, 18:08 In-te rn et___ BA.nking:::CAi:XA

CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6
Representagaonumeérica do

cédigo de barras: 846000000022 482601622020 310103860006 002777497500
Empresa: CLARO SA

Valor: 248,26

Identificacdo da operacgao: CLARO CAD UNICO

Data de débito: 29/09/2023

Data/hora da operacgao: 29/09/2023 17:51:18

Cédigo da operagao: 00315283

Chave de seguranga: QWTS6CAHACRMZ5CX

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RecURsO 0O TERs:

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 63/23

https://aerenciador.caixa.qov.br/SIIBC/imprime concessionaria.processa

il



AJG

AGINDO JUNTOS GERAMOS

A 4

CONTA ESTADUAL
3577-8

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

15 3329.5740

h



TERMO DE COLABORACAO N2 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2023

CONTRATANTE:; Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA
ENDERECO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710

AL: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:. 212.938688-17

ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual
PARCELA 06 - SETEMBRO
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDGS
ORIGEM DOS RECURSOS VALORES DOC DE CREDITO Ne DATA VALORES
PREVISTOS REPASSADOS
Estadual
RECEITAS COM APLlCACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS -
APLICACAO FINANCEIRA| RS 14,88
SALDO ANTERIOR| R$ 5.044,96
SALDO ANTERIOR DO VALOR DE IMPLANTACAO| RS .
SALDO AUTORIZADO PARA APLICAGKO NA PARCELA ATUAL RS 5,059,84
TOTAL| R$ 5,059,84
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE | RS ;

Ofs) signatario(s), na qualidade de representante
abaixo detalhada, a aplicacdo dos r.

(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma
ecursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA VALORES
DESPESA PERIODO DA REALIZAGAO | ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - RS

Recursos Humanos AGOSTO ESTADUAL RS 1.411,52

Manutencgio AGOSTO ESTADUAL RS B
TOTAL DAS DESPESAS| RS 1.411,52

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR RS -
RS 3.648,32

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE

Declaramos, na qualidade de

pelo conselho fiscal,

__Americana, 13 de junho de 2023.

/i
e " %Y
" oard @
Jullana Pereira

ooyl

T "
o e s

responsaveis pela entidade supra epigrafada,
comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos

para fins indicados,

proposto ao Orgéo Concessor.

sob as penalidades da Lei,

que a despesa relacionada, examinada

conforme programa de trabalho aprovado,

Covmn by Comom sl Leohe 02

ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA - AJG

Nogueira

Membro do Consell Fiscal

RG: 42.000.324-0

CONTRATANTE:

N

CAMILA CAM

POI PAGLIATO HIAL

PRESIDENTE

-~ )
/ /
SRIMA
M

80 Domingues

embro de Congelho Finoal

RG: 18.961137-6

TERMO DE COLABORACAO Ne 69/23

ADITA

MENTO

ESTADUAL

CONTRATO

DE GESTAO

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2023

Prefeitura Municipal de Americana

[/ (

r———

Fablana de Otivi

Melnbro do Conselho Fiscal

RG: 421025530




CONTRATADA: ASSOC BENEE ANTONIO JOSE GUARDA

ENDERECO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18,078-710

RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:. 212.938688-17
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAOQ: Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

PARCELA 06 - SETEMBRO

CATEGORIA OU FINALIDADE
RECURSOS HUMANOS (01) - Saldrios, encargos e beneficios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
01/09/2023 CONSORCIO BUS N¢ 336310 VALE TRANSPORTE - NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA RS 185,92
01/09/2023 N® 017980-9 FGTS RS  1.225,60
TOTAL RECURSOS HUMANOS RS 1.41152

MANUTENCAO: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet,

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

TOTAL UTILIDADES PUBLICAS RS -

MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS RS -

MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO RS -

MANUTENCAO (05) - Combustivel

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

TOTAL COMBUSTIVEL| RS -

MANUTENCAO (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

TOTAL OUTRAS DESPESAS| R$ -

TOTAL MANUTENCAO[ RS -

TOTAL GERAL| RS 1.411,52

Americana, 11 DE OUTUBRO - - ,
Co ' s 3 (/‘_,M‘ 0 A‘).'(%)( %. ,/ & G0 Q
e

ASSOCIAGAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA - AJG
CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL
PRESIDENTE



COLABORAGAO/FOMENTO

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE

SETEMBRO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA
CONVENIADA: AJG - ASSOCIAGAO ANTONIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07.032.003/0001-56

ENDEREGO E CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:, 212.938688-17

OBJETO: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
EXERCICIO: 01/03/2023 A 29/02/2024

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R§
TERMO DE COLABORAGAO - CEF 3577.8 01/03/2023 A 29/02/2023 RS 441.158,88
[ DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES ]
DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPAsSE |POCUMENTODE| VALORES REPASSADOS (R$)
REPASSE (2) CREDITO

(A) SALDO DO MES ANTERIOR

R$ 5.235,96
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ -
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 14,88
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ G + D) R$ 5.250,84
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERGICIO (E +F) R$ 5.250,84

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados nesto exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.



O(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) da _ AJG - ASSOCIAGAO ANTONIO JOSE GUA
despesas incorridas e Pagas no exercicio/2022 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

RDA vem indicar, na forma abaixo detalhada, as

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES
ORIGEM DOS RECURSOS (4):
con?rE:;ff)z‘:\so as|  DESPEsAs DESPESAS
CoNTABILIZADRS | EMMESES. | CONTABILZADAS DESPESAS PAAS| * werme HZACAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) NESTE MES (RS) | SNTERIORESE | o S NESTE NESTE MES (RS) [PAGAR EM MESES
PAGAS NESTE MES (R$) SEGUINTES (RS)
MES (R$)
(H) 0] (U=H+I)
Recursos humanos (5) RS 1.411,52 | R$ 1.411,52
Recursos humanos (6) R$ -
Medicamentos R$ -
Material médico e hospitalar (*) R$ -
Géneros alimenticios R$ -
Outros materiais de consumo R$ -
Servigos médicos (") R$ -
Outros servicos de terceiros R$ -
Locag#o de imdvels R$ -
Locagées diversas R$ -
Utilidades publicas (7) R$ -
Combustivel R$ -
Sens e materiais permanentes R$ -
Obras R$ -
Despesas financeiras e bancérias R$ -
Outras despesas R$ -
TOTAL R$ -| R$ -| RS 1.411,52 | R$ 1.411,52

(4) Verba: Federal, Estadual,
(5) Salérios, encargos e beneficios.
(6) Auténomos e pessoa juridica.

Municipal e Recursos Pré

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as
por exemplo, aquisicio de bens permanentes.

aquisicées e os compromissos assumidos que néo sao classificados contabilmente como DESPESAS, como,

prios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E PAGAS

NESTE MES for decorrent

contos obtidos ou pagame

nto de multa por atraso, o resultado n4o deve aparecer na coluna DESPESAS

e de des
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas so contabilizados em contas de receitas ou

despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da drea da Satide.

| DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES
~“3) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NG MES R$ 5.250,84
DESPESAS PAGAS NO MES (H+1) R$ 141152
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J —Fj] R$ 383932
(L) VALOR DEVOLVIDG AC ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAG NO MIES SEGUINTE (K - L) R$ 363932

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade Supra epigrafada, sob as penas da Lei
aplicagéo dos recursos recebidos para os fins indicados,

d «wmv\fln (.;vvs ‘\A‘j-\ (’%k 4__)/,[- \._)/It‘f) L ,Q

[t )

ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTON!O‘I)SE GUARDA - AJG

CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL
PRESIDENTE



\ aﬂ@ AGINDO JUNTOS GERAMOS =

EXPLICATIVO REF A DIVERGENCIA ENTRE VALORES DA PLANILHA
COM A RP10.

O valor consignado na linha “(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO MES

SEGUINTE (K ~ L)” na tabela da RP10, corresponde a soma da CONTA CORRENTE + CONTA
lNVESTlMENTO, no valor total de R$ 33.304,93.

Na mesma tabela temos também a linha de “(]) DESPESAS PAGAS NO MES (H+1)”
no valorde R$ 12.517,81.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES MARCO
| (G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES R$ 45822,74
J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+1) R$ 12.517,81
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E-(-F)] R$ 33.304,93
L) VALOR DEVOLVIDO A0 ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO MES SEGUINTE (K - L) R$ 33.304,93

Na planilha de DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS, temos um

valor que diverge da RP10.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS DO MES DE MARCO
CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DA ORIGEM DO VALORES
DESPESA REALIZACAO RECURSO APLICADOS - R$
R$
Recursos Humanos Margo ESTADUAL -
R$
Manutenciio Margo ESTADUAL 9.417 81
R$
TOTAL DAS DESPESAS 9.417,81
R$
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR -
R$
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE 27.404,93

0 total de despesas é de R$ 9.417,81, a diferenga do DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS
REALIZADAS e do DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES da RP10 é no
valor de R$ 3.100,00 esse valor corresponde a placa de identificacdo comprada com
recurso de implantagio, cujo o mesmo foi solicitado para que ficasse em planilha
separada ocasionando na diferenga de saldo de uma planilha para outra.

Uma fonte adicional de disparidade nos saldos é representada pela Verba
de Implantagio, de R$ 9.000,00. Apesar de sua inclusdo na RP10, esta
quantia ndo é refletida no Demonstrativo das Despesas Realizadas. Tais
variagdes justificam as discrepancias identificadas nos saldos entre ambas
as planilhas.

Consequentemente, todas as planilhas subsequentes foram afetadas, uma
Vez que preenchemos uma linha designada como "SALDO ANTERIOR", e nos
meses que se sucedem a margo, ha ainda despesas correlacionadas ao
montante de implantagio.

Ma “a na Assinado de

forma digital por

H Mariana Mancio
Mancio %@
Dados: 2024.01.15

Guia 10:58:34 -03'00"



TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA

ENDERECO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710

RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:, 212.938688-17

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

PARCELA 02 - margo

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS VALORES DOC DE CREDITO Ne DATA VALORES
PREVISTOS REPASSADOS

Estadual RS 9.000,00 implantacgdo 27/03/2023 | RS 9.000,00

= RECEITAS COM APLICACBES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | 73 9.000,00
APLICACAO FINANCEIRA
SALDO ANTERIOR Margo

SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAG NA PARCELA ATUAL] RS 9.000,00

TOTAL| RS 9.000,00

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE
O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASS0OC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$ 9.179,96 (NOVE MIL
CENTO E SETENTA E NOVE REIAS, E NOVENTA E SEIS CENTAVOS).
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DA REALIZACAO VALORES
DESPESA (FINANCEIRA) ORIGEM DO RECURsO APLICADOS - RS

Recursos Humanos ESTADUAL
Manutencio ) ESTADUAL

IMPLANTACAO ESTADUAL RS 8.809,00

TOTAL DAS DESPESAS| RS 8.809,00

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | RS -
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE| RS 191,00

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada,
-examinada pelo conselho fiscal, Comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho
aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Americana, 14 de abril de 2023,

st A ,\mpo(,(% oo o g
-
ASSOCIAGAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA - AJG

CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL
PRESIDENTE

/ Vgl :/
P - i;_;_;'_;_,w._______ (PR Al e S -"*°'~‘—'T~*
Juliana Pereira Nogueira Serdggauo Domingues

s ’_ .
lnF
Membro do Conssihg Fiscal Membiro do Conselho Fiscal Membro do Conselho Fiscat

RG: 42.000.324-0 RG: 18.961137-6 RG: 421025530



TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

EXERCICIO: 2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA
ENDERECO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710

RESPONSAVEL PELA ORGAN IZACAO SOCIAL: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:. 212.938688-17
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos

ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual
PARCELA 02- Abril

CATEGORIA OU FINALIDADE

VALOR DE IMPLANTACAO

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
30/03/2023 FERNANDA ALMEIDA LIMA DE SOQUZA Placa para Faixada RS  3.100,00
04/04/2023 MAVIDEY NF 105 PABX/ NOBREAK RS  3.880,00
11/04/2023 SAO CAMILO PURIFICADORES NF 44044 Bebedouro RS  1.829,00

TOTAL OUTRAS DESPESAS| R$  8.809,00

IMPLANTACAO| RS  8.809,00

TOTAL MANUTENCAO| RS  8.809,00

TOTAL GERAL| R$  8,809,00

Americana, 14 de abril de 2023.
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CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL
PRESIDENTE
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11/10/23, 10:15

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Conta: 0356 | 003 | 00003577-8

Data: 11/10/2023 - 10:15

Més: Setembro/2023

Perfodo: 1-30 y

Extrato
Data Mov.

01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
04/09/2023
05/09/2023
06/09/2023
08/09/2023
11/09/2023
12/09/2023
13/09/2023
14/09/2023
15/09/2023
18/09/2023
19/09/2023
20/09/2023
21/09/2023
22/09/2023
25/09/2023
26/09/2023
27/09/2023
28/09/2023

29/09/2023

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

000000
286879
515213
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
OQOOOO
000000
000000

000000

Histérico

SALDO ANTERIOR

PAG BOLETO

DEB P FGTS

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0BJ0 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

Int.e_r_nEt----Banking....CAIXA

0,00/ "(J\p“

185,92 D

1225600 — FOYS

PAGC COM RECURSO DO TERMO
OF CONVENIO DO PROCESSO
ADVINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/09/2023&hdnDataFinal=30/09/2023

Saldo
3.434,50 C
3.248,58 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C

2.022,98 C

71



11/10/23, 10:15

CAIXA

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagédo

ome da Agéncia Codigo Operagédo Emisséo |
OROCABA, SP 0356 0088 11/10/2023
undo NP.J do Fundo

AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES

05.114.716/0001-33

Inicio das Atividades do Fundo
24/02/2003

Rentabllidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2023 Cota em: 29/09/2023
| 0,8260 | 8,4151 I| 11,3743 | 4,151847 Il 4,186141 |
Administradora
Eome nderego |CNPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente '
INome CPF/CNPJ Conta Correnle Més/Ano olha

ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56 003 .000035778

09/2023 01/01

iAnélise do Perfil do Investidor Pata da Avaliagdo
Resumo da Movimentagéo
Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 1.801,46C c(? 433,892937
Aplicagoes 0,00 Cb 0,000000
Resgates 0,00 \\)\ K\ 0,000000
Rendimento Bruto no Més 14,88C )’
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 1.816,34C 433,892937
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor
Movimentacao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Dados de Tributagédo Rendimento Base IRRF

0,00 0,00

Informagées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores &as
praticadas pele mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgbes de
investimento ac alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
scu endercco de c-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
[Ouvidoria: Enderego Eletrénico:

0800 725 7474 | https://lwww1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank

11



"N 5 72 &
(Cd UMK o9

| 033-7 |

Recibo do Pagador

03399.83421 99700.000021 36026.801013 4 94740000018592

Beneficidnio Agéncia/ Codigo do Beneficidrio Espécie Quantidade Carteira/ Nosso niero
CONSORCIO BUS + 2271-0/8342997 R$ 000000236026-8
R.SUD MENUCCI, 789 - J.AURELIA - CAMPINAS -SP.CEP:13.033-055
Nimero do docunento CPF/CNPJ Vencimrento Valor docunento
336310 20336241000113 15/09/2023 R$ 185,92
(-) Desconto/ Abatinentos | (- Outras dedugdes I () Mora/ Multa (+) Outros acréscinos (=) Valor cobrado
R$ 185,92
Pagador
ASSOCIAGAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA DOS CONTABILISTAS 106
JARDIM PAULISTANO - SOROCABA/SP - CEP: 18040-432
Instrugoes Autenticagdo mecinica

SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO.

Taxa de Conveniéncia: R$ 5,42

& Santander

| 033-7 |

03399.83421 99700.000021 36026.801013 4 94740000018592

Local de pagamento Vencinmento
Pagavel em qualquer banco 15/09/2023
Beneficidrio Agéncia/ Codigo do Beneficidrio
CONSORCIO BUS + 2271-0/8342997
R.SUD MENUCCI, 789 - J.AURELIA - CAMPINAS -SP.CEP:13.033-055
Data do documento No docurrento I Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso nitrrero
31/08/2023 336310 DM N 31/08/2023 ( 236026-8
1Jso do banco Curteira Espécie I Quantidade (x) Valor (=) Valor docurrento
101 R$ R$ 185,92
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiaiio) 3 (-) Desconto / Abatimrentos
0OS CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
Taxa de Conveniéncia: R$ 5,42 (=) Outras dedugdes
(+) Mora/ Multa
() Outros acréscinos
(=) Vialor cobrado
R$ 185,92
Pagador
ASSOCIAGAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA DOS CONTABILISTAS 106
JARDIM PAULISTANO - SOROCABA/SP - CEP: 18040432 Cod. baixa

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Autenticagio mecinica - Ficha de Compensagao



Detalhes do Pedido

31/08/2023, 17:11 cod Ui o0
Lansrdo
AMORURAIE HOL UKL
Numero do pedido 336310
Valor do Pedido R$ 180,50
Total de registros 1
Status do pedido Novo
Codigo CPF Nome Cartéio Valor
) NAYLA THAIS NOGUEIRA .
333023 46467105877 NAGATA 63.04.00255095-1 R$ 180,50

PAGG COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ABMINISTRATIVO 69/23

viclient.busmais.prodatamobility.com.br/pages/wfm_Order_ltens_Print.aspx?PRV_ID=30642&ROM_TRANID=5&ROM_SEQNBR=1

Al



01/09/23, 12:58 l.nterneT---B-Ank_ing CA-iXA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003577-8

Representagao numérica do cédigo de barras: 03399.83421 99700.000021 36026.801013 4 94740000018592
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO SANTANDER S.A.

Cédigo do Banco: 033

Cédigo do ISPB: 90400888

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: CONSORCIO BUS
Nome/Razéao Social: CONSORCIO BUS
CPF/CNPJ: 20.336.241/0001-13

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razéo Social: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 15/09/2023

Data de Efetivagdo / Agendamento: 01/09/2023

Valor Nominal do Boleto: 185,92

Juros (R$): 0,00 semvity
B0

IOF (R$): 0,00 PAGQ COM “cpm. Ao 0

DR CONVENIO DO PROCESSO

Multa (R$): 0,00 mena

Desconto (R$): 0,00

Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 185,92

Valor Pago (R$): 185,92

Identificagdo do Pagamento: VT CAD UNICO

Data/hora da operagéo: 01/09/2023 12:58:35

Coédigo da operagao: 044286879
Chave de seguranca: WNNUEJA608PS8Z6Q

Operagao realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa



Cod Ui &

' E l 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERA - 10:08:

A LN e DA EM 23/08/2023 - 10:08:11

GFIP- SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TEL.
- EFONE

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU (0011)23068785
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

515 1 15.320,00 9 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 07.032.003/0001-56 08/2023 07/09/2023

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
1.225,60 0,00 1.225,60

*/ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2023**

| 858500000126 256001792308 907680050803 703200300015 _| AUTENTICAGAO MECANICA

' E I 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 23/08/2023 - 10:08:11
FUNDO DE QARMMNTIA DO TEMPO DE SERWRCO

GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU (0011)23068785
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
515 1 15.320,00 9 8
08-COD RECOLHIMENTO  {09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 07.032.003/0001-56 08/2023 07/09/2023
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 16-TOTAL A RECOLHER
1.225,60 0,00 1.225,60

+/ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2023**

r 858500000126 256001792308 907680050803 703200300015 | AUTENTICAGAO MECANICA

(UL TR L -
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01/09/23, 12:58

CAIXA

Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Intern et...banking...c:AIXA

Conta de débito: 0356 / 003 / 00003577-8

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Representagdo numérica do cédigo de barras:

858500000126 256001792308 907680050803 703200300015

Céd. convénio: 0179
Data de validade: 07/09/2023
Competéncia: 08/2023
! Valor recolhido: 1.225,60 ‘
I Identificagdo da operagdo: FGTS CAD UNICO }
l Data / hora: 01/09/2023 11:01:44
ata de Débito: 01/09/2023

<

' cédigo da operagdo: 00515213
\ Chave de seguranga: J285K004L2WX3YF2

Operacao realizada com sucesso conforme as informacodes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gfip.processa

9AGS COM RECURSQ DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
~DMINISTRATIVO 69/23
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